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banprogram 

TORSDAG 18 MAJ
FÖRSTA START 13:00. 

HEJDUNDRANDE JUBILEUMSFEST!

GENTLEMANNADAGEN
 KRISTI HIMMELSFÄRDSDAG

 TORSDAG 18 MAJ FRÅN 11:00

PÅ SCEN! 

LOLLO & BERNIE 

KIANA 13.10
THEOZ 14.30

DIREKT FRÅN 
MELLOFINALEN

  RESTAURANGEN ERBJUDER: 
 Hamburgertallrik
med valfria tillbehör och klyftpotatis. 
          Barn upp till tolv år 70:-

• Ponnyridning

• Möllers Tivoli

• Coops Käpphästtävling

• Karaoke
• Ansiktsmålare

• Papegojor från Öresunds 

 Fågelförening

• Arnbergs Dansstudio

• Malmö Brandkår

• Polis-MC
• Öppet Hus stallbacke

• Ponnylopp
 och mycket, mycket mer! 

Ladda ned dina fribiljetter på jagersro.se
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med valfria tillbehör och klyftpotatis. 
          Barn upp till tolv år 70:-
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10:00 Banan öppnar för värmning 
11:00 Entrén öppnar 
11:00 Möllers Tivoli 
11:00 Polisen och Malmö Brandkår  
11:00-12:00 Öppen stallbacke 
11:15 ARNBERGS DANSSTUDIO på scen 
11:40 KARAOKE på scenen 
12:00 Restaurangen öppnar
12:00 Provstarter bakom startbilen 
12:00-15:00 Ponnyridning i ledvolten
12:00-15:00 Coops käpphästtävling (från 7 år), se sid 11
12:15 Ponnylopp kat A
12:35 Ponnylopp kat B
12:40 LOLLO & BERNIE på scen  
13:00 Lopp 1, V5® avd 1
13:10 KIANA på scen 

13:22 Lopp 2 
13:44 Lopp 3 
13:50 ARNBERGS DANSSTUDIO på scen 
14:06 Lopp 4 
14:15 LOLLO & BERNIE på scen 
14:30 THEOZ på scen  
15:00 Lopp 5, V64® avd 1
15:10 LOLLO & BERNIE på scen
15:22 Lopp 6 
15:25 KARAOKE på scenen 
15:44 Lopp 7, V4® avd 1
15:50 Prisutdelning i skraptävlingen 
16:06 Lopp 8, V3® avd 1
16:28 Lopp 9, DD® avd 1
16:48 Lopp 10 
Tack för en trevlig dag!

TIDSPROGRAM GENTLEMANNADAGEN 2023

Skånska Travamatörklubben, Jägersro och 
våra samarbetspartners hälsar vår kära publik 
 välkommen till vår traditionella familjedag på 
Kristi Himmelsfärdsdag som firar 50-årsjubileum!

Entrén öppnar 11.00, det är fri entré för hela  familjen 
och dessutom gratis program till de 3.000 första  
besökarna. Du behöver ladda ned din fribiljett på  
jagersro.se där du även kan förköpa hamburgertallrik 
på restaurangen.

Stallbacksvisning, Möllers tivoli, ponnyridning, 
Coops käpphästtävling, Malmö Brandkår och polisen 
 är andra aktiviteter som bjuds.

ARNBERGS DANSSTUDIO står på scen 11:15 
och 13.50 medan LOLLO & BERNIE tar plats 12:40, 
14:15 och 15:10. Mellofinalisterna KIANA intar 
 scenen 13:10 medan THEOZ uppträder 14:30. Det 
bjuds även på karaoke från scenen 11:40 och 15:25.

Första start är 13:00 medan miljonjakten i V64- 
omgången inleds 15:00.

Jägersro och Skånska Travamatörklubben vill rikta 
ett stort TACK till alla våra samarbetspartners som 
ställer upp år efter år. 

Ha en riktigt skön och trevlig dag. Än en gång 
välkomna till dagens festligheter!
Lars Holst, projektansvarig Jägersro
Gentlemannageneralen Kent Roland Nilsson
Skånska Travamatörklubben (STA) 

VÄLKOMMEN TILL GENTLEMANNADAGEN!

Theoz och Kiana är Gentlemannadagens stora dragplåster, 
men det händer också mycket annat kul på Jägersro.
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Andersson fram till dagens Bengt 
Larwik som suttit på sin post se-
dan 1989. Längs den vägen måste 
nämnas Kurt Gusten Bertmark, 
K G kallad, som var ordförande i 
Skånska Travsällskapets styrelse 
1974-87. Kom in i travet 1957 och 
blev en av de mest tongivande 
och betydande inom Jägersros 
och svensk travsports historia.

Men han var också en stor till-
skyndare av amatörsporten, som 
det ju handlar om här. Han var 
frikostig med att dela ut stipen-
dier och hederspriser till Skånska 
Travamatörklubben. KGB-Priset 
sponsrades redan 1973 av K G 
Bertmark och körs än i dag. För 
51:a gången! Till K G:s minne körs 
också Derbydagen finalen i K G 
Bertmarks Minne, kallat ”amatö-
rernas elitlopp” med 150.000 kro-
nor till vinnaren!

Det har runnit mycket vatten 
under broarna sedan Åke Käll-
berg vann det första KGB-Priset 
med Omar som tränades av Karl 
Peter Andersen. Känd som ”Kalle 
Dansk” inte minst som framgångs-
rik tränare inom galoppsporten 
där hans Halfsong, ”Drottningen 
av Jägersro”, tillhörde Derbyfa-
voriterna men blev målfotoslagen 
av Organizer efter att ha vunnit bl 
a Dansk Derby. Hederspriset till 
Åke Källberg delades ut av ”bus-
kiskungen” Nisse Ahlrot eftersom 
det den här dagen var inspelning 
av populära TV-serien N.P. Möl-
ler som kanske någon minns. Hela 
serien på 31 avsnitt finns att se på 
SVT Play.

Man var först med montélopp 
redan i slutet av 70-talet. Då fick vi 
se bl a travtränarna Per-Olof Gus-
tafsson och Gert Scherman samt 
dåvarande sportchefen Claes Ahl-
ström i sadeln.

Det har också varit gott om 
kändisar som bidragit till publi-
kanstormningen när det gällt 
Gentlemannadagen - Darin, Måns 
Zelmerlöw, Eric Saade, Markoolio, 
Oscar Zia, Amy Diamond, Shirley 
Clamp, Magnus Carlsson, Danne 
Stråhed, Sten & Stanley för att inte 
nämna 2018 då Samir & Viktor bi-
drog till det gällande publikrekor-

det 19.243 personer!
1986 sjösattes Ica-konceptet, 

där man bjöd in leverantörer och 
kunder, det samarbetet varade un-
der många år. Kent Roland Nilsson 
är ”Gentlemannageneral” sedan 
över 30 år tillbaka. Ett svårslaget 
rekord! Ett svårslaget rekord har 
också Bengt Larwik som inte nog 
med att han var smått legendarisk 
referent på Jägersro under 37 år, 
under många år var han ordföran-
de för Sveriges Travamatörer och 
fortfarande är bas – sedan 1989! 
– för Skånska Travamatörklubben. 
Parentetiskt, när detta läses har 
han precis fyllt 75!

En minnesrik dag för honom 
var när han själv (han var duktig 
kusk) redan 1980 vann finalen i 
KGB-Priset med Patron Iran från 
Bo W Takter. Loppet kördes då i 

försök och final och efter försöket 
som han vann med Proved Mary 
fick han välja finalhäst - valde då  
Patron Iran som vann till tio gång-
er! 

Under 2000-talet har Gentle-
männen varit i gott samarbete 
med Lars Holst, projektansvarig 
på Jägersro. Det läggs givetvis 
stor vikt vid barnen och att dessa 
skall ha kul, på senare år med en 
alltmer populär käpphästtävling, 
dessutom i år med bl a med årets 
Mellofinalister Theoz och Kiana.

Som vanligt finns också Möllers 
Tivoli på plats.

Nu är det dags igen,
välkomna önskar 
Skånska Travamatör-
klubben 
och Jägersro!

Det är äntligen dags för Gent-
lemannadagen i Skånska Trav-
amatörklubbens regi, som alltid 
på Kristi Himmelsfärdsdag. 

50 år går fort. Speciellt när man 
blickar bakåt. I år är det 50 år se-
dan Gentlemannadagen arrang-
erades på Jägersro första gången. 
Skånska Travamatörklubbens 
största dag som med 50 år på 
nacken vuxit till Jägersros i sär-
klass största publikevenemang för 
alla åldrar.

Travamatörklubben har en lång 
historia. Varför kallas det för Gent-
lemannadagen? Jo, när Jägersro 
öppnades 1907 skulle invignings-
loppet ”köras för Buggy af gentle-
män i civil drägt”. Det vill säga i en 
fyrhjulig vagn och gentlemannen 

var en amatör. Loppet vanns för 
övrigt av byggmästaren Bror Gus-
taf Olander med Lady Jeanette. 
Olander var en stor man i staden 
Malmös historia som byggare, lik-
som C.L. Müller och Hugo Åberg 
för att göra en lång historia kort.

Proffstränarna hade sedan 1923 
dominerat på Jägersro. Travet 
hade ett uppehåll från 1916 på 
grund av att tototillståndet stop-
pades av staten. Enkelt uttryckt, 
så övertog galoppen ruljangsen 
till vilken Clarence von Rosen sam-
lade in pengar. När svenska folket 
åter tilläts spela på hästar 1923 
blev Niels ”Rövarn” Sölberg, som 
flyttade sin rörelse från danska 
Charlottenlund till Jägersro, ba-
nans förste professionelle cham-
pion.

Vi hoppar fram till 1946 och 
amatörerna var inte helt välsedda 
av banans proffstränare. Den 23 
februari bildades på Hotell Tun-
neln ”efter en angenäm samvaro” 
Skånska Travamatörklubben av 
herrar Harald Möller, Albin An-
dersson, Manfred Andersson, 
Walter Persson, John Persson, 
Gunnar Åkesson och Folke Jacob-
son. Samma år blev Hugo Åberg 
ordförande och 1954 valdes Kjell 
Nilsson till ämbetet (1954-69). Han 
blev också förste ordförande när 
travamatörernas Riksförbund bil-
dades 1958 och var också med om 
att starta den europeiska amatöru-
nionen FEGAT.

I ”modern tid” kommer vi via 
namn som Knut Alwrud, Rolf Dick-
man, Tommy Holmgren, Bengt A 

Gentlemannadagen 2018 med Samir & Viktor som dragplåster noterade publikrekord på 19 243 besökare! Även Mojje och 
Lollo & Bernie var uppskattade inslag.         Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA, RICKARD OLSSON

Inför Gentlemannadagen 1973 på Stortorget i Malmö.

Bengt Larwik och Patron Iran, Bo W 
Takter tränade, efter segern i KGB-
Priset 1980.

Shirley Clamp på Gentlemannadagen 
2007 och Magnus Carlsson 2015. 
                  Foto: DL MEDIA

Kent Roland Nilsson, gentlemannage-
neral i mer än 30 år.
               Foto: MIRO MEDIA

PUBLIKREKORD 19 243!

Amy Diamond (2006), Måns Zelmerlöw 
(2008), och Eric Saade (2010) är några 
av de stjärnor som gästat Gentlemanna-
dagen.         Foto: DL MEDIA
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4-PACK

49)=/st  

Priserna gäller 18/5-21/5-2023. Reservation för slutförsäljning.
Gäller på Coop Forum Jägersro, Stora Coop Stadion, Burlöv, Lund, Trelleborg och Svedala.

30k/st  
15k/st  

GRANOLA
Risenta.
375 g. Jfr-pris 80:-/kg. 

MÜSLIBAR CHOKLAD
Xtra.
126 g. Jfr-pris 119:04/kg. 

GÄLLER TORSDAG 18/5-SÖNDAG 21/5 2023.

MAX 3 ST/HUSHÅLL

COCA-COLA 
Coca-Cola. Välj mellan original och zero. 
4 x 1,5 liter.  Jfr-pris 33:33/liter.

Våra spelvärdar finns på plats för att 
höja spelupplevelsen såväl som den 

totala upplevelsen för dig. Spelvärdarna 
är beredda att hjälpa dig med t ex digi-

tala spel eller andra frågor som rör besö-
ket. Allt spel sker digitalt på Jägersro. Läs 

mer på spelarguiden.com. 

Spela i ATG-appen så stöttar du Jägersro! 
Ladda ner appen på App Store för iPhone eller Google Play för 

Android. Logga in och gå in på Mitt konto. Dela din plats under ”Stötta 
din bana”. Genom att göra dig synlig i appen och lägga dina spel i 
den så stöttar du Jägersro då ATG betalar provision på det spelet.

FOREIGN GUESTS: 
Visit swedishhorseracing.com and click Bet now, then choose 
your local partner to place your bets. Use the web version for 
your domestic betting partner, some mobile apps are geo-
blocked and can’t be used outside your home country.

Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00
Entrén öppnar 11:00 

Scanna koden och förboka på jagersro.se

HAMBURGERTALLRIK
med valfria tillbehör som plocksallad, 

saltgurka, picklad rödlök, dressing, majonnäs, 
kålsallad, sötpotatis-bröd, glutenfritt bröd, 

cheddarost, veganost, klyftpotatis, 
ketchup, senap och rostad lök

 •••••

Vuxen: 145 kr
Barn: 70 kr

 Vegetariskt alternativ finns.

Hejdundrande stämning i restaurangen!

TORSDAG 18 MAJ
Hamburgertallrik 145:-
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Bli medlem och
spara pengar

Du får bonuspoäng från första kronan, 
medlemspriser i  butik och rabatter hos våra partner. 
Säg till i kassan så hjälper vi dig att bli medlem idag!

*Gäller t.o.m. 30/6, 2023. Bonusen sätts in på medlemskap i form av
10 000 bonuspoäng (värde 100 kr om du väljer att använda dem till 
en värdecheck att handla för på Coop). Du får bonuspoängen inom

14 dagar efter att du blivit medlem.

Just nu!

när du blir 
� d� m.

10 000
BONUSPOÄNG*

Stora Coop är stolt sponsor
av Gentlemannadagen.

Burlöv
Öppet alla dagar 7-22

Flygstaden
(Eslöv) Öppet alla dagar 7-22

Härlöv
(kristianstad) Öppet alla dagar 7-21

Jägersro
(Malmö) Öppet mån-fre 8-22, lör-sön 9-19

Landskrona
Öppet alla dagar 7-21

Lund
Öppet alla dagar 7-22

Ronneby
Öppet alla dagar 7-22

Råå
(Helsingborg) Öppet alla dagar 7-22

Stadion
(Malmö) Öppet alla dagar 7-22

Svedala
Öppet alla dagar 6-22

Trelleborg
Öppet alla dagar 7-22

Väla
(Helsingborg) Öppet alla dagar 7-21

SPARA PENGAR SOM MEDLEMDU FÅR ALLTID 
MER SOM MEDLEM

Rabatt på upp
levelser, m.m. 

Bonuspoäng
på Coop

Ju mer du handlar på Coop, 
desto fler bonuspoäng får du 
varje månad – och fler poäng 

ger mer bonus tillbaka!

När du blir medlem i Coop blir du inte medlem i en vanlig kundklubb. Du blir delägare i Sveriges enda 
kooperativa matkedja med över 3,8 miljoner medlemmar. Medlemsinsatsen är 100 kronor och den går till 

din lokala konsumentförening. Vill du avsluta ditt medlemskap får du tillbaka din medlemsinsats.

Läs mer och bli medlem på www.coop.se/blimedlem

Hos våra partner får du 
även medlemsrabatt på 

abonnemang, nöjen, resor 
– och mycket mer!

Bonuspoäng 
hos partner
När du handlar prylar, 

upplevelser och resor hos 
våra partner tjänar du också 

värdefulla bonuspoäng.

Upp till 5% 
medlemsbonus

Din medlemsbonus kan du 
använda och få rabatt på 
Coop. Lojala medlemmar 

får mer bonus!

Medlemspriser 
varje vecka

Du kan spara pengar genom att 
ta del av våra låga medlems-

priser, både i butik och online! 

10k
MEDLEMSPRIS

Personliga 
erbjudanden 
Du som är lojal medlem 
och har registrerat din 

e-postadress kan få extra 
gåvor och rabatter.

100 kr

500 kr
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MER SOM MEDLEM

Rabatt på upp
levelser, m.m. 

Bonuspoäng
på Coop

Ju mer du handlar på Coop, 
desto fler bonuspoäng får du 
varje månad – och fler poäng 

ger mer bonus tillbaka!

När du blir medlem i Coop blir du inte medlem i en vanlig kundklubb. Du blir delägare i Sveriges enda 
kooperativa matkedja med över 3,8 miljoner medlemmar. Medlemsinsatsen är 100 kronor och den går till 

din lokala konsumentförening. Vill du avsluta ditt medlemskap får du tillbaka din medlemsinsats.

Läs mer och bli medlem på www.coop.se/blimedlem

Hos våra partner får du 
även medlemsrabatt på 

abonnemang, nöjen, resor 
– och mycket mer!

Bonuspoäng 
hos partner
När du handlar prylar, 

upplevelser och resor hos 
våra partner tjänar du också 

värdefulla bonuspoäng.

Upp till 5% 
medlemsbonus

Din medlemsbonus kan du 
använda och få rabatt på 
Coop. Lojala medlemmar 

får mer bonus!

Medlemspriser 
varje vecka

Du kan spara pengar genom att 
ta del av våra låga medlems-

priser, både i butik och online! 

10k
MEDLEMSPRIS

Personliga 
erbjudanden 
Du som är lojal medlem 
och har registrerat din 

e-postadress kan få extra 
gåvor och rabatter.

100 kr100 kr

500 kr

DU FÅR ALLTID 
MER SOM MEDLEM

Rabatt på upp
levelser, m.m. 

Bonuspoäng
på Coop

Ju mer du handlar på Coop, 
desto fler bonuspoäng får du 
varje månad – och fler poäng 

ger mer bonus tillbaka!

När du blir medlem i Coop blir du inte medlem i en vanlig kundklubb. Du blir delägare i Sveriges enda 
kooperativa matkedja med över 3,8 miljoner medlemmar. Medlemsinsatsen är 100 kronor och den går till 

din lokala konsumentförening. Vill du avsluta ditt medlemskap får du tillbaka din medlemsinsats.

Läs mer och bli medlem på www.coop.se/blimedlem

Hos våra partner får du 
även medlemsrabatt på 

abonnemang, nöjen, resor 
– och mycket mer!

Bonuspoäng 
hos partner
När du handlar prylar, 

upplevelser och resor hos 
våra partner tjänar du också 

värdefulla bonuspoäng.

Upp till 5% 
medlemsbonus

Din medlemsbonus kan du 
använda och få rabatt på 
Coop. Lojala medlemmar 

får mer bonus!

Medlemspriser 
varje vecka

Du kan spara pengar genom att 
ta del av våra låga medlems-
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Medlemsrabatter 
hos våra partner

Se till att nyttja dina medlemsförmåner och spara pengar varje månad! Handla till våra bästa 
medlemspriser i butik, använda dina bonuspoäng till värdecheckar, ta del av fina rabatter hos 

våra partner - och mycket mer.  Läs mer på coop.se/medlem

www.coop.se
/medlem
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Från popcorn till hästar
Bertmark en visionär
K G Bertmark var en i högsta grad selfmade man. Eller vad sägs…
Bondson, född på Österlen, fi ck hans familj gå från hus och hem i 
samband med Kreugerkraschen. Han tog sig till Göteborg och inledde 
sin arbetsbana 15 år gammal som plåtskrapare på Landala Bageri. Han 
sålde dammsugare för Electrolux, den första till en sur posttjänsteman 
som bodde på pensionat och knappast behövde en sådan. Kurt Gusten 
utbildade sig till frisör, möjligen per korrespondens, och fi ck arbete på 
Amerikabåten Drottningholm, en bana som dock fi ck ett hastigt slut när 
han råkade klippa av ett öra på en svenskamerikan. Det var visst sjögång. 
En tid som portier på Hotell Kung Karl i Göteborg följde.

1932 kom K G Bertmark in i bokbranschen som försäljare för 
Bohuslänningens Förlag. Han cyklade runt på en blå Monark och sålde 
”Svenska Gods och Gårdar” till bönderna. Han avancerade till säljchef, 
skaffade sig en stor Ford Mercury och anställde bl a Arvid Bernce och 
Bengt Forsberg som med tiden också blev stora förlagsmän i Malmö.

1946 bildade han 30 år gammal Bertmarks förlag. Alla människor, 
tyckte K G, borde ha en aktuell årsbok! 1960 skapades årsboken Aktuellt, 
som var precis vad namnet antydde. En aktuell resumé över året som 
gått och som såldes mycket framgångsrikt genom ”dörrknackning”. 
Böckerna såldes i abonnemang som sträckte sig över fl era år. 1976 
spädde Bertmarks förlag på med Horisont. K G Bertmark inledde ett 
samarbete med Bra Böcker och deras försäljningsbolag Trebe 1976. Två 
år efter K G Bertmarks död såldes förlaget till A-pressen och bokförlaget 
”vandrade” sedan vidare till WS som slogs samman med Sanoma och 
Bertmarks, under namnet Bertmark Media gick det upp i fi nska förlags-
gruppen Sanoma WSOY, som bl.a. lanserade uppslagsverket Aha 2005. 

Bertmark var även fruktodlare i Vitaby på Österlen, kallades ”jord-
gubbskungen” och Kiviks Frukt AB blev störst i branschen, hela pro-
duktionen köptes av ICA. Han startade en popcornfabrik i Malmö som 
producerade 600.000 påsar i månaden. Han gav sig in båt- och varvsbran-
schen. Han konstruerade en katamaran, köpte varv i Öregrund med över 
100 anställda och hans katamaraner såldes bl a till Hongkong och ersatte 
fl ygbåtarna mellan Malmö och Köpenhamn.

På 1950-talet kom K G Bertmark i kontakt med travsporten och köpte 
sin första häst 1957, Union Guy, en hygglig häst som nådde en del fram-
gångar hos Olle Månsson. 1960 hade han 12 hästar på Jägersro, ”11 av 
dem halta”, och han sålde rubbet. Han ville satsa på kvalitet. Den hittade 
han i USA sedan han fått kontakt med Håkan Wallner, den drivande kraf-
ten, och Berndt Lindstedt, som hade skapat en ”framgångsfabrik” i USA 
i Continental Farms. Det här ledde fram till landets – kanske världens? 

Kurt Gusten 
Bertmark 
Skånska 
Travsällskapets 
ordförande 
1974 - 1987
Kurt Gusten Bertmark var Skånska 
Travsällskapets ordförande under 13 
år, från 1974 till sin död 1987 kort tid 
efter sin 70-årsdag. En visionär, en 
man som ville se snabba beslut. Inte 
alltid den störste demokraten, men 
utan tvekan en man som fi ck saker och 
ting att hända. 

Bertmark var också initiativtagare 
till samgåendet trav och galopp på 
Jägersro.

En del fakta om K G Bertmark 
är hämtat ur ett radiokåseri som 
gjordes 1986 av Bengt-Inge Jons-
son, mångårig vän till Bertmark 
och turistchef i Malmö. Bengt-
Inge Jonsson hade under fl era år 
uppskattade kåserier i lokalra-
dion, Radio Malmöhus.

Segrande kusk i KGB-Priset erhåller en inteckning i det vär-
defulla vandringspriset och ett hederspris. KGB-Priset har 
erhållit de fina priserna genom en donation av Jägersros 
tidigare ordförande Kurt Gusten Bertmark. Genom satsningen 
på Gentlemannadagen vill Skånska Travamatörklubben hylla 
minnet av K.G. Bertmark. På Derbydagen körs Sveriges största 
amatörlopp K.G. Bertmarks Minne.

Skånska Travamatörklubben
Bengt Larwik / OrdförandeK.G. Bertmark, Jägersros tidigare ordförande.

KGB-PRISET

SEGRARE I KGB-PRISET
1973 Åke Källberg - Omar
1974 Göran Adielsson - Harlan Odin
1975 Göran Bergman - Astrid Lep
1976 Tommy Holmgren - Snapphanepojken
1977 Åke Källberg - Murano
1978 Bo Mattsson - Baron Jimmy
1979 Göran Adielsson - Lakej Sund
1980 Bengt Larwik - Patron Iran
1981 Roger Allercrantz - Gimmick
1982 Roger Allercrantz - Valentino Brodde
1983 Bengt O Enocksson - Pimp
1984 Bengt A Andersson - Royal Pluvier
1985 Lars Lindqvist - Fernando Pan 
1986 Bengt A Jönsson - Putter
1987 Bengt A Andersson - Fantomet Toft
1988 Roger Allercrantz - Turfman
1989 Ove S Forsberg - Tolja
1990 Roger Allercrantz - Vibrett Rodney
1991 Bengt A Andersson - Enkronasmannen
1992 Lars G Johansson - Chip On (delad seger)
 Roger Allercrantz - Indispensable (delad seger)
1993 Robert Juliusson - Percy
1994 Glenn Persson - Drewa Pop
1995 Tommy Holmgren - Bolets Nitka
1996 Tore R Nilsson - Sobel Ås
1997 Lars-Åke Scherman - Seahawk

1998 Yngve Wallgren - Dibri
1999 Monica Sahlgren-Fromell - King of Chic
2000 Torbjörn Hansson- Mike Night
2001 Thomas Linder - Who Said So
2002 Bengt A Andersson - Express Lej 
2003 Johan Untersteiner - Kosar Degato
2004 Tommy Holmgren - Rybo Celot
2005 Mats Sandberg - Take this Waltz
2006 Håkan Jonsson - Kasper E.
2007 Cathrine Hellberg - Kronoborgs Karin
2008 Hanna Lähdekorpi - Stormy Sand
2009 Hanna Lähdekorpi - Count Harry
2010 Håkan B Johansson - Coktail Sander
2011 Yngve Wallgren - Roxette Starline
2012 Hanna Lähdekorpi - Tryffel
2013 Bo Örberg - Jupiter Rodney
2014 Kaj Jönsson - Aragorn Eden 
2015 Dan Ottosson  - Mr Gorgonzola
2016 Bo Örberg - Lovemelongtime
2017 Urban Johansson - Vital
2018 Håkan B Johansson - El Gaitero Sisu
2019 Håkan B Johansson - Burning Man
2020 Matilda Holmkvist - O.M.Faststeep 
2021 Staffan Nilsson - Chased
2022 Håkan B Johansson - Cester

Håkan B Johansson vann KGB-Priset ifjol med Cester, 
Giuseppe Lubrano tränar.    
                   Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA 

Hon har nyligen varit med i finalen i Melo-
difestivalen– där hon tävlade med bidra-

get ”Where Did You Go”, som är skrivet 
av Jimmy ”Joker” Thörnfeldt, Joy 

Deb, Linnea Deb.
 – Låten handlar om att sakna 
en person som har gått ur ens liv, 

säger Kiana. Det är nästan som 
att jag söker efter en anled-
ning till att den här perso-
nen har försvunnit.

Kiana har också spelat huvudrollen som 
Pippi på Junibacken och medverkat i fle-
ra föreställningar på Intiman, däribland 
Annie, Ronja Rövardotter och nu senast 
Emil i Lönneberga. Just nu är hon aktuell i 
drömrollen som Dorothy i musikalen Troll-
karlen från Oz på Intiman.

Snart 16-åriga Kiana tog Sverige med storm när hon sjöng sig till en andraplats 
i Talang. Talang-resan började med att jurymedlemmen Bianca Ingrosso över-
raskade Kiana under en lektion på hennes skola och tog med henne till audition.

Bianca Ingrosso överraskade Kiana!

Se Kiana på Jägersro!
Gentlemannadagen den 18 maj

Ladda ner dina 
fribiljetter här! 

De finns under ENTRÈ 
när du scannat QR-koden! 

• Käpphästtävling kl. 13.00–14.00 för barn från 7 år. 
 Anmälan till Travskolans personal som finns på plats. 
•  Prisutdelning kl. 14.15 
•  Övrig tid ”öppen bana” där du får hoppa fritt.
•  Ponnyridning i ledvolten kl 12.00-15.00

KÄPPHÄSTHOPPNING
& MEKANISKA TRAVHÄSTEN     

• Mekaniska travhästen 
 i publikhallen kl 12.00-15.00 
 (minimilängd på 140 cm för de som ska köra). 

Har du ingen 
käpphäst så 

får du låna en 
av oss!

!! Öppen stallbacke kl 11.00-12.00
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Sunwing Family Resorts är Vings egna familjehotell.  
Här har varenda detalj anpassats för att ge både barn och  

vuxna en perfekt semesterupplevelse, från att barnen äter gratis  
till att de sköna sängarna håller skandinavisk standard.  

Resultatet är så bra att barnens favoritmaskotar Lollo & Bernie  
valt att flytta in permanent. Välkommen du också!

Sunwing Family Resort

Toolbox ver: 1.0 för

I denna Adobe Illustrator fil finns alla tuschstreck som solitärer 
med vilka du kan kopiera fritt in och förstora, töja, sträcka 
och arbeta med när ni ska ta fram ert material för ICAs 
lojalitetsprogram Stammis. 

Till höger (inom ramarna) ser du enkla exempel som är gjorda 
med dessa och kan kombineras efter eget önskemål för att få 
rätt tuschstreckskänsla i din kommunikation.

Alltid minst  600:-/750:- rabatt på nybokningar på Ica.se/ving

Kom och träffa 

Lollo & Bernie 

På Jägersro

Ving_138x193_Jagersro_ad_2023.indd   1Ving_138x193_Jagersro_ad_2023.indd   1 2023-03-21   15:262023-03-21   15:26

Stolt samarbetspartner på 

DJURENS DAG 
söndagen den 3 september 

på Jägersro! 

LJUD LJUS 
& BILD TILL 
DITT EVENT
Kontakta oss
info.se@ct-group.com

Besök vår hemsida
www.ct-sweden.com
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Hjälp din favoritförening! 
Och vinn 50 miljoner.

Köp Sverigelotter 
för 100 kr. 

Få en extra på köpet!
(Värde 25 kr) 

FÅ EN EXTRA 
SVERIGELOTT! 

(VÄRDE 25 KR)

Erbjudandet gäller endast på Jägersro den 18 maj 2023.

Allt överskott till Sveriges föreningar.

Missa inte!
 

Garden Spa
på

Ronneby Brunn

www.ronnebybrunn.se

Håll utkik 

på hemsidan 

efter paket!

AMATÖRSAMLING GENTLEMANNADAGEN
STA-medlemmar samlas kl 9.30 i Oasen framför stora läktaren.

Arbetande medlemmar i STA bjuds på förtäring 
i klubbrummet under dagen.

Välkomna!
STA och Gentlemannageneralen

Bli medlem, föreningen är öppen för alla. 
Årsavgift: 350 kr. BANKGIRO 444-3669
www.jbtf.se
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Sofiero Bryggeri presenterar

TISDAG 25 JULI
Entrén öppnar 14.00 

Första start 17.00

Spel på V75® 

erbjuds av
 ATG®

HUGO 
ÅBERGS
MEMORIAL  

2023

Boka din plats i restaurangen! 
Trerättersmeny 745 kr
inkl entré och program. 
Entré förköp 150 kr

Boka ditt bord och 
se menyn här!

Våra kunder är såväl stora livsmedelskedjor som små lanthandlare. SP Charks produkter hittar ni i 
över 100 butiker runt om i Skåne. Bland våra kunder finns ICA, COOP, Bergendahls och Axfood.

Hos SP Chark hittar ni ett av marknadens bredaste
utbud av charkprodukter!

Kvalitet med tradition
SP Chark är ett familjeföretag med 
25 anställda i Billeberga utanför 

Landskrona. Vi är stolta över vårt 
yrkeskunnande med anor sedan 

1927, vilket också avspeglar sig i 
våra produkter som endast

innehåller råvaror av högstakvalitet.
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BLI MEDLEM I SKÅNSKA 
TRAVAMATÖRKLUBBEN
Skånska Travamatörklubben bildades den 7 mars 1946 och är den äldsta och största 
amatörklubben i Sverige. Klubben är öppen för alla travsportintresserade. Medlemsskap 
innebär, förutom att Du har möjlighet att kvalificera Dig för deltagande i våra amatörlopp, 
rätt att deltaga i klubbens många resor till olika travländer samt möjlighet att delta i de 
aktiviteter som klubben arrangerar. Kort och gott, medlemskap garanterar ett trivsamt 
umgänge i travets tecken.
Att bli medlem kostar 200 kr i inträdesavgift plus 200 kr i årsavgift.
Kontakta Bengt Larwik, 0708-99 69 33, för mer information.

Skånska 
Travamatörklubben

Arnbergs Dansstudio 
besöker oss med show- 

och tävlingsgrupperna 
Level Up Dance Crew 

och Kick It Dance Crew.

Vi bjuds på en 
färgsprakande dansshow 

med diverse dansstilar 
och inslag av musikal.

Arnbergs Dansstudio i Malmö
Djäknegatan 4, 211 35 MALMÖ

Telefon: 0708 565866

SHOWTIMES 

11:15  & 13:50

Vid var femte kuskseger erhålls ett presentkort 
på Artis Horse AB:s sortiment.

Artis Horse AB ger ett mervärde för 
kuskarna på Jägersro under 2023.

Jägersro tog för sig rejält vid 
Paralympiatravet och Pokalfinalerna. 
Allra bäst gick det för Per Nordströms 
Kentucky River och nu väntar start 
i Harper Hanovers lopp under elit-
loppshelgen.

V75 inleddes med en suverän seger 
för favoriten Kentucky River som impo-
nerade stort för Per Nordström i Lyon 
Grand Prix. Trots en stenhård öpp-
ning, där han tog ledningen i kamp 
med hårt pressande Power Doc, så 
fick han senare en ny uppvaktning 
av Invictus Madiba (tränad av Tomas 
Malmqvist) varvet kvar. Men Kentucky 
River var hur stark som helst och stack 
ifrån konkurrenterna över upploppet 
till en lätt seger i en snabb avslutning. 
Segertiden blev 1.12,2/2140a och för-
stapriset var 250 000 kronor.

– Jag vet vad den här hästen kan. 
Han har lite småhyss för sig som 
senast, men idag kände jag att han 
var med på noterna. Jag höll bara i 
honom från början och efter 50 meter 
kände jag att det var safe och kunde 
köra för ledningen. Han öppnar 1.08 
och avslutar med 1.08 och vinner med 
krafter kvar. Det är en riktig kämpe och 
lång distans passar honom bra, Han 
har en fruktansvärd motor och har trä-
nat ihop med Önas Prince. Jag tror till 
och med att han är starkare än honom.

– Det största målet i år är 
Jubileumspokalen, sa Per Nordström. 

Men nästa start blir Harper Hanovers 
under Elitloppshelgen.

STARKA PRESTATIONER FRÅN 
LUGAUERS STALL
Dancer Brodde ledde 
Kungapokalen,från start till mål för 
Johan Untersteiner, men Tetrick 
Wania och gjorde en mycket tapper 
insats som tvåa för Conrad Lugauer.

Robert Bergh utnyttjade open 
stretch bakom Laredo Boko som kort 
före mål tog sig förbi knappt den 

ledande Dallas (tränad av Jägersros 
Linn Strandqvist) i den femte avdel-
ningen.

Och i den sjätte avdelningen, tillika 
Silverdivisionen, drog Hidalgo Heldia 
i ett stenhårt tempo hela vägen, och 
höll precis undan före en tapper Karat 
River som Johan Untersteiner hade 
sänt fram utvändigt inför slutvarvet. 

Segertiden för Conrad Lugauers 
Hidalgo Heldia blev 1.10,1/1640a.
 Text: ANDERS ENGMAN 
 Foto: TR BILD

KENTUCKY RIVER VAR MED PÅ NOTERNA

Kentucky River och Per Nordström tog hem Lyon Grand Prix vid Åbys STL-tävlingar 
under Paralympiatravsdagen. Samma dag var Conrad Lugauers Tetrick Wania tapper 
tvåa i Kungapokalen. Stallets Hidalgo Heldia vann silverdivisionsförsöket.
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OBS! Inget spel i detta lopp

Vings Lollo & Bernie-lopp
Kategori A, körda av A-B- eller C-licensinnehavare. 1140 m. Tillägg Specialarn 2.45,0. 
Prispoäng: 1.000-500-350-250-150-(100). Ingen insats och inga prispremier i detta lopp. 
Hederspris till segrande ponnys ägare och körsven. Hederstäcke till segrande ponny. Hederspriser till 2-3 plac.

Start: 
12:15

PONNY-
LOPP A

Jägersro torsdag den 18 maj 2023.

21

ca kl 12:15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

GRANSJÖNS KLIPPA

MÅNSTORPS YUPPI

MÅNSTORPS QVICK

RUBEN

MÅNSTORPS WILDA

GRANSJÖNS ÄRLA

DON CHERRIE

GRANSJÖNS KYRIA

ÄNGDALAS OLOF

DOGGELITO

HAGSTADS FELIX

4, sv. s e Gläntans Domino-

4, br. v e Gläntans Domino-

12, fux v e Gläntans Domino-

15, fux v e Dollman-

6, fux s e Gläntans Domino-

12, fux s e Emmeros Hamlet-

5, fux h e Rasmus II-

6, sv. s e Rasmus II-

8, rsk. v e Röding-

16, sv. v e Sir Douglas-

9, mfux v e Röding-

GransjönsKrusidull e Rasmus II

Belinda III e Cherry Boy

Salebodas Ellen e Pemboa Spanish Gold

Rubina II e Aramis S.

Sessan e Titol

Ämma e Almnäs Ulex

Eagle Eye Cherrie e Smedens Presto

Gransjöns Kopia e Gläntans Domino

Gervalds Kickan e Dollman

Lolli-Poppan e Coco

Fia V. e Kärlingeh. Lorion

Blomberg T
Blomberg T
Blomberg T
Blomberg T
Blomberg T

Forsberg-Borg T
Forsberg-Borg T
Forsberg-Borg T
Forsberg-Borg T
Forsberg-Borg T

Forsberg-Borg M
Forsberg-Borg T
Forsberg-Borg M
Forsberg-Borg T
Forsberg-Borg T

M Wendelius K
M Wendelius K
M Wendelius K
M Wendelius K
M Wendelius K

Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M

Sjöberg T
Sjöberg T
Sjöberg T
Sjöberg T
Sjöberg T

Simonetti C
Simonetti C
Simonetti C
Simonetti C
Simonetti C

Blücher I
Blücher I
Blücher I
Blücher I
Blücher I

Krook A
Krook A
Krook A
Krook A
Krook A

Byström J
Byström J
Byström J
Byström J
Byström J

Nolin F
Johansson W
Johansson W
Nolin F
Johansson W

,5'
,5'
,5'
,5'

2,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
1'
,5'
,5'

,5'
1'
,5'
,5'
,5'

-
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

Uppf: Aronsson Eva, Eriksmåla

Uppf: Månstorps Shetland, Vetlanda

Uppf: Hermansson Jan & Liljegren Åsa

Uppf: Öslöf Susanne, Teckomatorp

Uppf: Hermansson Jan & Liljegren Åsa

Uppf: Aronsson Edvin, Eriksmåla

Uppf: Lindsjö Kajsa

Uppf: Aronsson Eva, Eriksmåla

Uppf: Krook Niclas, Gärsnäs

Uppf: Falk Eva-Karin, Sollentuna

Uppf: Jönsson Mikael, Perstorp

Äg: Blomberg Therese, Svedala

Äg: Vikas Stuteri

Äg: Vikas Stuteri

Äg: M Wendelius Sofia & Kajsa

Äg: Hermansson Jan & Liljegren Åsa

Äg: Sjöberg Magnus, Osby

Äg: Lindsjö Kajsa

Äg: Blücher Ida, Hörby

Äg: Krook Allis, Gärsnäs

Äg: Ginman Kazandra, Vassmolösa

Äg: Johansson Malin C, Lövestad

Svart, blå axelp, hängslen & ärm; blå

Blå/vit, vitt V svarta sömmar; blå

Blå/vit, vitt V svarta sömmar; vit

Svart, orange/vit vinkel&ärmrevär; ora

Mörklila, rosa/svart stj.&axelsk; mlil

Vit, ljusgröna stolpar&rosa sömmar; sv

Blå, vita korslagda axelsk.&ärmb.; blå

Vit, röd vinkel & ärmar; röd

Blå, ÄNGDALA; vit

Svart, turkos vinkel & ärmbindel; sva

Vit, blå hängslen & ärmb. stjärna; vit

Täppas Blomberg

Thilde Forsberg-Borg

Milia Forsberg-Borg

Kajsa M Wendelius a

Meja Olsson

Truls Sjöberg

Christian Simonetti

Ida Blücher

Allis Krook

Smilla Jäghagen

Wilma Johansson

3.750

4.750

9.825

18.875

7.000

11.025

6.437

10.325

16.282

31.225

17.945

1140:1

1140:2

1160:1

1160:2

1160:3

1160:4

1180:1

1180:2

1240:1

1240:2

1320:1

2.46,5 k, 2.44,2 ak

2.43,9 k, *3.02,8 ak

2.42,6 k, 2.48,7 ak

2.38,9 k, 2.44,1 ak

2.43,4 k, 2.49,0 ak

2.43,2 k, 2.46,7 ak

*2.38,3 k, 2.49,9 ak

2.38,5 k, 2.45,7 ak

2.32,7 k, *2.44,2 ak

*2.26,2 k, *2.25,5 ak

*2.23,5 k, 2.28,2 ak

Vings Lollo & Bernielopp
Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Specialarn 2.45,0.
Prispoäng: 1.000-500-350-250-150-(100).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp. Hederspris till segrande ponnys ägare och körsven. 
Hederstäcke till segrande ponny. Hederspriser till 2-3 plac.

1140 m Volt

Blå/Röd

(Therese Forsberg-Borg)

(Therese Forsberg-Borg)

(Anne Olsson)

(Cecilia Ahlborg)

(Jenny S Blücher)

(Sara Johansson)

(Marina Ginman)

(Malin C Johansson)
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17/
30/
24/
1/

15/

1/
8/

23/
5/

13/

20/
20/
27/
1/
1/

8/
23/
30/
30/
23/

14/
27/
18/
25/
13/

27/
18/
26/
23/
6/

15/
5/
5/
6/

13/

5/
5/

16/
1/

13/

1/
8/
1/
6/
6/

12/
12/
17/
17/
16/

23/
23/
20/
20/
13/

7-3
7-2
9-21
10-6
10-3

10-8
10-11
10-9
11-13
11-11

11-7
11-13
11-4
5-2
5-9

10-9
10-3
10-1
10-11
4-10

8-2
8-10
9-2
9-9
5-11

8-10
9-2
9-21
10-3
5-12

10-6
11-4
11-10
5-12
5-11

11-4
11-10
4-4
5-9
5-5

10-6
10-9
5-9
5-3
5-12

6-4
6-8m
7-5
7-9
4-8

10-1m
10-13
11-5
11-11m
5-7

2/1180
2/1160
2/1144
1/1200
4/1640

1/1240
1/1220
3/1140
1/1180
1/1660

1/1200
1/1160
1/1160
1/1400
2/1320

3/1760
3/1660
2/1180
1/1140
2/1140

6/620
2/660

1/1640
1/1720

1640

1/660
3/1640
1/1160
1/1660
3/1240

1200
1/1140
2/1140
1/1240

1680

1/1200
1/1140
1/1200
1/1340

1260

1/1260
1/1760
1/1360
2/1600
2/1300

1/1160
1/1300
1/1740
1/1140
1/1680

1/1460
1/1240
1/1180
1/1360
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1
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2
1
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2

1
5
4
2
d

0
7
6
2
3

3
1
5
3

2
4
4
5
0

1
2
3
1

3
2
3
2

1
1
1
1
2

d
0
0
0
1

1
0
0
d

55,1
02,2
46,5 g
6 g
44,2 a

58,4 g
56,6 g
53,9 g
52,5 g
43,9 g

50,5
54,7 g
49,1
50,1 g
2 g

58,6
48,1 g
45,6
54,5
43,2 g

it
it
43,4
52,0 g

it g
43,2
44,5
47,4
47,1

50,2
43,9 g
45,9 g
38,3

38,5
43,7
40,3
46,0

38,8
36,2
41,3
35,7
32,7

2 g
20,7
49,4 g
36,1 g
32,1 g

40,3
32,8 g
29,0
avs g

Tot:  11 6-1-0

Tot:  11 8-3-0

Tot:  74 5-11-11

Tot:  183 11-22-26

Tot:  23 11-2-2

Tot:  109 4-10-13

Tot:  24 9-3-2

Tot:  36 12-8-9

Tot:  54 20-14-7

Tot:  179 21-27-35

Tot:  75 20-21-10

22:  11 6-1-0 44,2a 3.750

22:  11 8-3-0 43,9 4.750

22:  22 1-6-4 42,6 3.500

22:  15 0-3-2 42,7 1.625

22:  7 1-1-2 43,4 1.675

22:  16 1-3-4 43,2 2.625

22:  13 3-2-1 43,9 2.837

22:  16 3-5-5 38,5 4.200

22:  19 8-3-3 36,2 5.907

22:  9 0-1-1 35,7 425

22:  17 3-3-5 23,5 3.520

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23:  2 0-1-0 50,1 250

23:  1 0-0-1 43,2 175

23: 0 0-0-0 0

23:  1 0-0-0 47,1 0

23:  1 1-0-0 38,3 500

23:  2 0-1-1 40,3 425

23:  3 2-1-0 32,7 1.250

23:  1 1-0-0 32,1 500

23: 0 0-0-0 0

5 eller färre antal startande hästar - 3 priser. 
6-7 startande hästar - 4 priser. 
8-9 startande hästar - 5 priser. 
10-12 startande hästar - 6 priser. 
13-15 startande hästar - 7 priser.

ANTAL PRISER PER LOPP
OBS! 

Det är antal startande 
som avgör hur många priser 

som delas ut.  
Inte antal anmälda.

Välkommen önskar 
Phuong!

DAGENS RÄTT 
inkluderar bröd, sallad och kaffe.

ÖPPET: Måndag-fredag 9.30-14 och tävlingstid. 
Frukost 9.30-11, lunch 11-14.
Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe

Se lunchmenyn på 
facebook.com/jagersrostallcafe

DAGENS 99:-

Jägersro Stallcafé

Kom och träffa  
Lollo & Bernie på Jägersro

Alltid minst  600:-/750:- rabatt på nybokningar  
på Ica.se/ving

Ving_138x45_Jagersro_ad_2023.indd   1Ving_138x45_Jagersro_ad_2023.indd   1 2023-03-21   14:372023-03-21   14:37

Jägersro torsdag den 18 maj 2023.

21
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

GRANSJÖNS KLIPPA

MÅNSTORPS YUPPI

MÅNSTORPS QVICK

RUBEN

MÅNSTORPS WILDA

GRANSJÖNS ÄRLA

DON CHERRIE

GRANSJÖNS KYRIA

ÄNGDALAS OLOF

DOGGELITO

HAGSTADS FELIX

4, sv. s e Gläntans Domino-

4, br. v e Gläntans Domino-

12, fux v e Gläntans Domino-

15, fux v e Dollman-

6, fux s e Gläntans Domino-

12, fux s e Emmeros Hamlet-

5, fux h e Rasmus II-

6, sv. s e Rasmus II-

8, rsk. v e Röding-

16, sv. v e Sir Douglas-

9, mfux v e Röding-

GransjönsKrusidull e Rasmus II

Belinda III e Cherry Boy

Salebodas Ellen e Pemboa Spanish Gold

Rubina II e Aramis S.

Sessan e Titol

Ämma e Almnäs Ulex

Eagle Eye Cherrie e Smedens Presto

Gransjöns Kopia e Gläntans Domino

Gervalds Kickan e Dollman

Lolli-Poppan e Coco

Fia V. e Kärlingeh. Lorion

Blomberg T
Blomberg T
Blomberg T
Blomberg T
Blomberg T

Forsberg-Borg T
Forsberg-Borg T
Forsberg-Borg T
Forsberg-Borg T
Forsberg-Borg T

Forsberg-Borg M
Forsberg-Borg T
Forsberg-Borg M
Forsberg-Borg T
Forsberg-Borg T

M Wendelius K
M Wendelius K
M Wendelius K
M Wendelius K
M Wendelius K

Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M

Sjöberg T
Sjöberg T
Sjöberg T
Sjöberg T
Sjöberg T

Simonetti C
Simonetti C
Simonetti C
Simonetti C
Simonetti C

Blücher I
Blücher I
Blücher I
Blücher I
Blücher I

Krook A
Krook A
Krook A
Krook A
Krook A

Byström J
Byström J
Byström J
Byström J
Byström J

Nolin F
Johansson W
Johansson W
Nolin F
Johansson W

,5'
,5'
,5'
,5'

2,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
1'
,5'
,5'

,5'
1'
,5'
,5'
,5'

-
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

Uppf: Aronsson Eva, Eriksmåla

Uppf: Månstorps Shetland, Vetlanda

Uppf: Hermansson Jan & Liljegren Åsa

Uppf: Öslöf Susanne, Teckomatorp

Uppf: Hermansson Jan & Liljegren Åsa

Uppf: Aronsson Edvin, Eriksmåla

Uppf: Lindsjö Kajsa

Uppf: Aronsson Eva, Eriksmåla

Uppf: Krook Niclas, Gärsnäs

Uppf: Falk Eva-Karin, Sollentuna

Uppf: Jönsson Mikael, Perstorp

Äg: Blomberg Therese, Svedala

Äg: Vikas Stuteri

Äg: Vikas Stuteri

Äg: M Wendelius Sofia & Kajsa

Äg: Hermansson Jan & Liljegren Åsa

Äg: Sjöberg Magnus, Osby

Äg: Lindsjö Kajsa

Äg: Blücher Ida, Hörby

Äg: Krook Allis, Gärsnäs

Äg: Ginman Kazandra, Vassmolösa

Äg: Johansson Malin C, Lövestad

Svart, blå axelp, hängslen & ärm; blå

Blå/vit, vitt V svarta sömmar; blå

Blå/vit, vitt V svarta sömmar; vit

Svart, orange/vit vinkel&ärmrevär; ora

Mörklila, rosa/svart stj.&axelsk; mlil

Vit, ljusgröna stolpar&rosa sömmar; sv

Blå, vita korslagda axelsk.&ärmb.; blå

Vit, röd vinkel & ärmar; röd

Blå, ÄNGDALA; vit

Svart, turkos vinkel & ärmbindel; sva

Vit, blå hängslen & ärmb. stjärna; vit

Täppas Blomberg

Thilde Forsberg-Borg

Milia Forsberg-Borg

Kajsa M Wendelius a

Meja Olsson

Truls Sjöberg

Christian Simonetti

Ida Blücher

Allis Krook

Smilla Jäghagen

Wilma Johansson

3.750

4.750

9.825

18.875

7.000

11.025

6.437

10.325

16.282

31.225

17.945

1140:1

1140:2

1160:1

1160:2

1160:3

1160:4

1180:1

1180:2

1240:1

1240:2

1320:1

2.46,5 k, 2.44,2 ak

2.43,9 k, *3.02,8 ak

2.42,6 k, 2.48,7 ak

2.38,9 k, 2.44,1 ak

2.43,4 k, 2.49,0 ak

2.43,2 k, 2.46,7 ak

*2.38,3 k, 2.49,9 ak

2.38,5 k, 2.45,7 ak

2.32,7 k, *2.44,2 ak

*2.26,2 k, *2.25,5 ak

*2.23,5 k, 2.28,2 ak

Vings Lollo & Bernielopp
Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Specialarn 2.45,0.
Prispoäng: 1.000-500-350-250-150-(100).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp. Hederspris till segrande ponnys ägare och körsven. 
Hederstäcke till segrande ponny. Hederspriser till 2-3 plac.

1140 m Volt

Blå/Röd

(Therese Forsberg-Borg)

(Therese Forsberg-Borg)

(Anne Olsson)

(Cecilia Ahlborg)

(Jenny S Blücher)

(Sara Johansson)

(Marina Ginman)

(Malin C Johansson)

Kr

Kr

Hd

Kr

Kr
To
Vg
Ti
S

Ti
Hd
Kr
J
Ax

Kr
Kr
Mp
Öa
Öa

Hd
Kr
Å
Å
Å

Vi
Hd
J
To
J

Hd
J
Hd
Kr
Ti

Ch
J
J
Ti
J

J
J
Kr
Öa
J

Ti
Hd
Öa
Ti
Ti

Mp
Mp
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr
J

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

- -
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

17/
30/
24/
1/

15/

1/
8/

23/
5/

13/

20/
20/
27/
1/
1/

8/
23/
30/
30/
23/

14/
27/
18/
25/
13/

27/
18/
26/
23/
6/

15/
5/
5/
6/

13/

5/
5/

16/
1/

13/

1/
8/
1/
6/
6/

12/
12/
17/
17/
16/

23/
23/
20/
20/
13/

7-3
7-2
9-21
10-6
10-3

10-8
10-11
10-9
11-13
11-11

11-7
11-13
11-4
5-2
5-9

10-9
10-3
10-1
10-11
4-10

8-2
8-10
9-2
9-9
5-11

8-10
9-2
9-21
10-3
5-12

10-6
11-4
11-10
5-12
5-11

11-4
11-10
4-4
5-9
5-5

10-6
10-9
5-9
5-3
5-12

6-4
6-8m
7-5
7-9
4-8

10-1m
10-13
11-5
11-11m
5-7

2/1180
2/1160
2/1144
1/1200
4/1640

1/1240
1/1220
3/1140
1/1180
1/1660

1/1200
1/1160
1/1160
1/1400
2/1320

3/1760
3/1660
2/1180
1/1140
2/1140

6/620
2/660

1/1640
1/1720

1640

1/660
3/1640
1/1160
1/1660
3/1240

1200
1/1140
2/1140
1/1240

1680

1/1200
1/1140
1/1200
1/1340

1260

1/1260
1/1760
1/1360
2/1600
2/1300

1/1160
1/1300
1/1740
1/1140
1/1680

1/1460
1/1240
1/1180
1/1360

1180

n
n
n n

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

1
0
2
d
5

2
1
1
1
2

1
5
4
2
d

0
7
6
2
3

3
1
5
3

2
4
4
5
0

1
2
3
1

3
2
3
2

1
1
1
1
2

d
0
0
0
1

1
0
0
d

55,1
02,2
46,5 g
6 g
44,2 a

58,4 g
56,6 g
53,9 g
52,5 g
43,9 g

50,5
54,7 g
49,1
50,1 g
2 g

58,6
48,1 g
45,6
54,5
43,2 g

it
it
43,4
52,0 g

it g
43,2
44,5
47,4
47,1

50,2
43,9 g
45,9 g
38,3

38,5
43,7
40,3
46,0

38,8
36,2
41,3
35,7
32,7

2 g
20,7
49,4 g
36,1 g
32,1 g

40,3
32,8 g
29,0
avs g

Tot:  11 6-1-0

Tot:  11 8-3-0

Tot:  74 5-11-11

Tot:  183 11-22-26

Tot:  23 11-2-2

Tot:  109 4-10-13

Tot:  24 9-3-2

Tot:  36 12-8-9

Tot:  54 20-14-7

Tot:  179 21-27-35

Tot:  75 20-21-10

22:  11 6-1-0 44,2a 3.750

22:  11 8-3-0 43,9 4.750

22:  22 1-6-4 42,6 3.500

22:  15 0-3-2 42,7 1.625

22:  7 1-1-2 43,4 1.675

22:  16 1-3-4 43,2 2.625

22:  13 3-2-1 43,9 2.837

22:  16 3-5-5 38,5 4.200

22:  19 8-3-3 36,2 5.907

22:  9 0-1-1 35,7 425

22:  17 3-3-5 23,5 3.520

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23:  2 0-1-0 50,1 250

23:  1 0-0-1 43,2 175

23: 0 0-0-0 0

23:  1 0-0-0 47,1 0

23:  1 1-0-0 38,3 500

23:  2 0-1-1 40,3 425

23:  3 2-1-0 32,7 1.250

23:  1 1-0-0 32,1 500

23: 0 0-0-0 0
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RUNÖS RONYA

NOBLESSE TROT

SLÄTTHANS V.I.P

OTON

LATJA SKOTT

TOLÄNGAS MYCETTE

ELIT TROT

L.G:S FORMELETTE

MORMORS CRÉPES

ZIXTEN MO

14, br. s e Ernst Rasken-

16, fux s e Junisorken-

4, mbr. h e Ernst Ronaldo-

9, br. v e Ruton-

9, gbr. s e Skotte-

8, fux s e Fantom-

8, fux v e Skotte-

8, br. v e Ernst Romeo-

10, br. v e Tyfon-

13, br. v e Tokajer M.L.-

Ekslätts Freedom e Korsnäs Brådis

Katitzi e Garribaldi

Slättans Tinny e Tyson II

Hiba e Darius Roll

Lolita Dar e Darius Roll

Mycinda e Tyson II

Lina Scot e Junisorken

Allgunnens Åhellen e Vagotte

Pannkakan e Lagun G.

Ila Roll e Vagabond

Olivefalk L
Olivefalk L
Olivefalk N
Olivefalk N
Olivefalk N

Lilja A
Lilja A
Lilja A
Lilja A
Lönner B

Blücher I
Blücher V
Blücher V
Blücher V
Blücher I

Lilja A
Lilja A
Sjöstedt E
Hansen M
Lilja A

Haraldsson A R
Haraldsson A R
Haraldsson A R
Haraldsson A R
Haraldsson A R

Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M

Johansson W
Johansson W
Johansson W
Johansson W
Johansson W

Linbäcke L
Linbäcke L
Linbäcke L
Linbäcke L
Linbäcke L

Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J

Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J

,8'
,8'
,8'
,8'
,8'

,8'
,8'
,8'
,8'
,8'

,8'
1,2'
,6'
5'
,8'

-
-

,8'
,8'

1,5'

1,5'
,8'

1,5'
1,2'
,8'

1'
,8'
,8'
,8'
,8'

,8'
,5'
1'
,8'
,8'

,8'
,8'
,8'
,8'
,8'

,8'
1'
,8'
1'
1'

,8'
,8'
,8'
1'
1'

Uppf: Manberger Anneli, Täby

Uppf: Johansson Malin C, Lövestad

Uppf: Blücher Mikael, Hörby

Uppf: Rungegård Bengt-Åke

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Uppf: Andersson Carina, Sjöbo

Uppf: Johansson Malin C, Lövestad

Uppf: Westergren Bengt, Ystad

Uppf: Luckman Inga-Lill, Linderöd

Uppf: Björkmarker Kurt & Ann-Mari

Äg: Olivefalk Anneli & Thomas, Sjöbo

Äg: Stall Rols AB

Äg: Blücher Mikael, Hörby

Äg: Lilja Allie, Furulund

Äg: Haraldsson Alva R, Lomma

Äg: Olsson Mi, Sjöbo

Äg: Johansson Malin C, Lövestad

Äg: Linbäcke Lova

Äg: Jacobsson Julia, Laholm

Äg: Jacobsson Julia, Laholm

Röd, svart bröstband; vit

Gul/grön, diag.del&gr.ärm gul rev;vit

Vit, röd vinkel & ärmar; röd

Svart, blå kil och ärmrevär; svart

Mörkgrön, rosa stjärna; mgrön

Vinröd, guld hängslen & 2-del ärm; vit

Vit, blå hängslen & ärmb. stjärna; vit

Svart, gula hängsl. bröstb.&ärmr.; sva

Mörkblå, vitt axelskärp; vit

Vit,blå lodr. fält,silv häng&ärmb; vit

Natali Olivefalk

Britta Lönner

Ida Blücher

Allie Lilja

Alva R Haraldsson

Mi Olsson

Wilma Johansson

Lova Linbäcke

Julia Jacobsson

Jonna L Jacobsson

10.900

25.150

7.700

11.538

12.050

14.425

19.308

20.350

35.825

37.279

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

1660:1

1660:2

1740:1

1760:1

1780:1

1840:1

2.02,3 k, 2.00,2 ak

1.54,2 k, 1.58,5 ak

*2.00,2 k, 2.01,5 am

2.01,2 m, 1.59,4 ak

1.59,0 m, *2.06,2 ak

1.58,7 k, 2.03,9 am

*1.52,9 k, 1.54,4 ak

*1.51,7 k, 1.53,3 ak

1.47,0 k, 1.50,4 ak

*1.45,2 k, 1.45,9 ak

Maglarpsbullen
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Specialarn 2.00,0.
Prispoäng: 1.500-750-500-375-300-(200).
Prispremier utdelas enligt prispoäng. Hederspris till segrande ponnys ägare och körsven. Hederstäcke till 
segrande ponny. Hederspriser till 2-3 plac.

1640 m Volt

Gul/Orange

(Anneli Olivefalk)

(Kajsa Lönner)

(Jenny S Blücher)

(Carina Andersson)

(Malin C Johansson)

(Susanna Carlsson)

(Susanna Carlsson)

Kr

Hd

Hd

J
J
Kr
Öa
J

Hd
Hd
Kr
J
Ti

Hd
J
E
S
J

Ch
Ch
J
J
J

Mp
Hd
J
J
J

Å
Hd
Hd
Kr
J

Kr
Å
Å
Ti
J

J
Kr
Kr
Kr
Ti

F
Å
J
Å
Å

Vi
Vi
J
Å
J

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

- -
- -
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

5/
5/

16/
1/

13/

19/
8/

23/
5/
6/

27/
18/
2/

15/
13/

15/
15/
5/
5/
2/

4/
27/
30/
18/
5/

7/
19/
8/

16/
13/

20/
23/
23/
6/

13/

5/
20/
20/
16/
6/

22/
30/
5/

24/
23/

12/
14/
18/
23/
13/

11-3
11-7
4-3
5-7
5-12

9-21
10-12
10-4
11-3
5-13

8-9
9-1
10-14
10-6
5-12

10-4
10-7
11-3
11-12
5-21

7-1
8-9
8-21
9-1
11-3

8-11
9-21
10-12
4-9
5-6

11-14m
4-2m
4-12
5-8
5-6

11-3
11-4
11-10
4-7
5-8

10-4
10-2
11-3
11-21
4-12

8-4
8-7
9-8
4-4
5-2

4/1640
2/1720
1/1740
1/2060

1720

4/1660
2/1660
1/1700
2/1660
1/2100

1/1200
1/2200
1/1800
9/2140

1740

1240
1400

2/1640
1/1780
1/1760

2/1700
2/1180
3/1700
1/2260
1/1660

3/1640
1/1660
1/1640
1/2180

2140

1/1840
1/1900
1/1700
2/1620

2260

3/1740
2/1660
1/2320
2/1660
2/1640

1/2320
1/2360
1/1760
1/1900
1/1720

1/1720
2/1620
5/1640
2/1640

1609

n

n
n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
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6
3
5
3

0
0
0
0
4

0
d
1
2

3
4
d
d
0

3
d
2
3
5

d
3
1
1

d
4
4
4

0
1
3
1
2

d
5
4
4
1

5
0
0
4

02,3 g
05,4 g
07,3 g
08,7 g

03,2 g
02,5 g
06,4
06,1 g
02,1 g

it g
3 g
00,2
01,5ag

it
it
10 g
9 g
11,0 g

04,7 g
6 g
01,4
59,0
00,7

5 g
00,8 g
59,3
00,2 g

4 g
03,5 g
54,1
55,4 g

56,6 g
51,7
57,1
53,9
52,0

13 g
52,3 g
53,5 g
52,2 g
50,5 g

46,9 g
49,0ag
51,3ag
47,9 a
 a

Tot:  72 6-8-6

Tot:  159 19-17-22

Tot:  11 6-2-0

Tot:  60 5-8-7

Tot:  50 7-5-8

Tot:  40 9-7-6

Tot:  58 12-16-4

Tot:  71 12-13-9

Tot:  69 22-8-6

Tot:  105 19-13-15

22:  14 0-1-2 00,2a 1.750

22:  9 0-1-0 59,3 675

22:  11 6-2-0 00,2 7.700

22:  11 0-0-3 59,4a 963

22:  7 1-1-2 59,0 2.575

22:  6 2-1-2 58,7 2.550

22:  23 3-9-2 52,9 7.283

22:  15 4-3-2 51,7 5.375

22:  12 5-0-0 52,2 4.750

22:  9 1-0-1 46,9 1.850

23:  2 0-0-1 07,3 400

23:  1 0-0-0 02,1 150

23: 0 0-0-0 0

23:  1 0-0-0 11,0 0

23: 0 0-0-0 0

23:  1 1-0-0 00,2 800

23:  3 0-0-0 54,1 525

23:  2 1-1-0 52,0 1.200

23:  1 1-0-0 50,5 1.000

23:  1 0-0-0 47,9a 250

OBS! Inget spel i detta lopp

Maglarpsbullen
Kategori B, körda av C- eller D-licensinnehavare. 1640 m. Tillägg Specialarn 2.00,0.
Prispoäng: 1.500-750-500-375-300-(200). Prispremier utdelas enligt prispoäng. 
Hederspris till segrande ponnys ägare och körsven. Hederstäcke till segrande ponny. Hederspriser till 2-3 plac.

Start: 
12:35

PONNY-
LOPP B

Obligatoriskt alkotest för kuskar födda 2010 eller tidigare senast en timme innan respektive lopps 
start. För yngre deltagare är alkotestet frivilligt. Alkotest görs i vågrummet vid defileringsvolten.

Prisutdelning 13:30 utanför stall 18 och SPTK bjuder på fika. Rosett till samtliga deltagare!
Se ponnyloppen i efterhand på www.jagersro.se. Välj Trav och lopp / Trav / Webb-tv

Följ Jägersro Trav på Facebook, här sänds ponnyloppen live.

Se ponnyloppen live 
och i efterhand

Live: facebook.com/jagersrotrav 
I efterhand: jagersro.se 

Välj Trav och lopp / Trav / Webb-tv

Jägersro torsdag den 18 maj 2023.
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ca kl 12:35

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RUNÖS RONYA

NOBLESSE TROT

SLÄTTHANS V.I.P

OTON

LATJA SKOTT

TOLÄNGAS MYCETTE

ELIT TROT

L.G:S FORMELETTE

MORMORS CRÉPES

ZIXTEN MO

14, br. s e Ernst Rasken-

16, fux s e Junisorken-

4, mbr. h e Ernst Ronaldo-

9, br. v e Ruton-

9, gbr. s e Skotte-

8, fux s e Fantom-

8, fux v e Skotte-

8, br. v e Ernst Romeo-

10, br. v e Tyfon-

13, br. v e Tokajer M.L.-

Ekslätts Freedom e Korsnäs Brådis

Katitzi e Garribaldi

Slättans Tinny e Tyson II

Hiba e Darius Roll

Lolita Dar e Darius Roll

Mycinda e Tyson II

Lina Scot e Junisorken

Allgunnens Åhellen e Vagotte

Pannkakan e Lagun G.

Ila Roll e Vagabond

Olivefalk L
Olivefalk L
Olivefalk N
Olivefalk N
Olivefalk N

Lilja A
Lilja A
Lilja A
Lilja A
Lönner B

Blücher I
Blücher V
Blücher V
Blücher V
Blücher I

Lilja A
Lilja A
Sjöstedt E
Hansen M
Lilja A

Haraldsson A R
Haraldsson A R
Haraldsson A R
Haraldsson A R
Haraldsson A R

Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M

Johansson W
Johansson W
Johansson W
Johansson W
Johansson W

Linbäcke L
Linbäcke L
Linbäcke L
Linbäcke L
Linbäcke L

Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J

Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J

,8'
,8'
,8'
,8'
,8'

,8'
,8'
,8'
,8'
,8'

,8'
1,2'
,6'
5'
,8'

-
-

,8'
,8'

1,5'

1,5'
,8'

1,5'
1,2'
,8'

1'
,8'
,8'
,8'
,8'

,8'
,5'
1'
,8'
,8'

,8'
,8'
,8'
,8'
,8'

,8'
1'
,8'
1'
1'

,8'
,8'
,8'
1'
1'

Uppf: Manberger Anneli, Täby

Uppf: Johansson Malin C, Lövestad

Uppf: Blücher Mikael, Hörby

Uppf: Rungegård Bengt-Åke

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Uppf: Andersson Carina, Sjöbo

Uppf: Johansson Malin C, Lövestad

Uppf: Westergren Bengt, Ystad

Uppf: Luckman Inga-Lill, Linderöd

Uppf: Björkmarker Kurt & Ann-Mari

Äg: Olivefalk Anneli & Thomas, Sjöbo

Äg: Stall Rols AB

Äg: Blücher Mikael, Hörby

Äg: Lilja Allie, Furulund

Äg: Haraldsson Alva R, Lomma

Äg: Olsson Mi, Sjöbo

Äg: Johansson Malin C, Lövestad

Äg: Linbäcke Lova

Äg: Jacobsson Julia, Laholm

Äg: Jacobsson Julia, Laholm

Röd, svart bröstband; vit

Gul/grön, diag.del&gr.ärm gul rev;vit

Vit, röd vinkel & ärmar; röd

Svart, blå kil och ärmrevär; svart

Mörkgrön, rosa stjärna; mgrön

Vinröd, guld hängslen & 2-del ärm; vit

Vit, blå hängslen & ärmb. stjärna; vit

Svart, gula hängsl. bröstb.&ärmr.; sva

Mörkblå, vitt axelskärp; vit

Vit,blå lodr. fält,silv häng&ärmb; vit

Natali Olivefalk

Britta Lönner

Ida Blücher

Allie Lilja

Alva R Haraldsson

Mi Olsson

Wilma Johansson

Lova Linbäcke

Julia Jacobsson

Jonna L Jacobsson

10.900

25.150

7.700

11.538

12.050

14.425

19.308

20.350

35.825

37.279

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

1660:1

1660:2

1740:1

1760:1

1780:1

1840:1

2.02,3 k, 2.00,2 ak

1.54,2 k, 1.58,5 ak

*2.00,2 k, 2.01,5 am

2.01,2 m, 1.59,4 ak

1.59,0 m, *2.06,2 ak

1.58,7 k, 2.03,9 am

*1.52,9 k, 1.54,4 ak

*1.51,7 k, 1.53,3 ak

1.47,0 k, 1.50,4 ak

*1.45,2 k, 1.45,9 ak

Maglarpsbullen
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Specialarn 2.00,0.
Prispoäng: 1.500-750-500-375-300-(200).
Prispremier utdelas enligt prispoäng. Hederspris till segrande ponnys ägare och körsven. Hederstäcke till 
segrande ponny. Hederspriser till 2-3 plac.

1640 m Volt

Gul/Orange

(Anneli Olivefalk)

(Kajsa Lönner)

(Jenny S Blücher)

(Carina Andersson)

(Malin C Johansson)

(Susanna Carlsson)

(Susanna Carlsson)

Kr

Hd

Hd

J
J
Kr
Öa
J

Hd
Hd
Kr
J
Ti

Hd
J
E
S
J

Ch
Ch
J
J
J

Mp
Hd
J
J
J

Å
Hd
Hd
Kr
J

Kr
Å
Å
Ti
J

J
Kr
Kr
Kr
Ti

F
Å
J
Å
Å

Vi
Vi
J
Å
J

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

- -
- -
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

5/
5/

16/
1/

13/

19/
8/

23/
5/
6/

27/
18/
2/

15/
13/

15/
15/
5/
5/
2/

4/
27/
30/
18/
5/

7/
19/
8/

16/
13/

20/
23/
23/
6/

13/

5/
20/
20/
16/
6/

22/
30/
5/

24/
23/

12/
14/
18/
23/
13/

11-3
11-7
4-3
5-7
5-12

9-21
10-12
10-4
11-3
5-13

8-9
9-1
10-14
10-6
5-12

10-4
10-7
11-3
11-12
5-21

7-1
8-9
8-21
9-1
11-3

8-11
9-21
10-12
4-9
5-6

11-14m
4-2m
4-12
5-8
5-6

11-3
11-4
11-10
4-7
5-8

10-4
10-2
11-3
11-21
4-12

8-4
8-7
9-8
4-4
5-2

4/1640
2/1720
1/1740
1/2060

1720

4/1660
2/1660
1/1700
2/1660
1/2100

1/1200
1/2200
1/1800
9/2140

1740

1240
1400

2/1640
1/1780
1/1760

2/1700
2/1180
3/1700
1/2260
1/1660

3/1640
1/1660
1/1640
1/2180

2140

1/1840
1/1900
1/1700
2/1620

2260

3/1740
2/1660
1/2320
2/1660
2/1640

1/2320
1/2360
1/1760
1/1900
1/1720

1/1720
2/1620
5/1640
2/1640

1609

n

n
n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

6
3
5
3

0
0
0
0
4

0
d
1
2

3
4
d
d
0

3
d
2
3
5

d
3
1
1

d
4
4
4

0
1
3
1
2

d
5
4
4
1

5
0
0
4

02,3 g
05,4 g
07,3 g
08,7 g

03,2 g
02,5 g
06,4
06,1 g
02,1 g

it g
3 g
00,2
01,5ag

it
it
10 g
9 g
11,0 g

04,7 g
6 g
01,4
59,0
00,7

5 g
00,8 g
59,3
00,2 g

4 g
03,5 g
54,1
55,4 g

56,6 g
51,7
57,1
53,9
52,0

13 g
52,3 g
53,5 g
52,2 g
50,5 g

46,9 g
49,0ag
51,3ag
47,9 a
 a

Tot:  72 6-8-6

Tot:  159 19-17-22

Tot:  11 6-2-0

Tot:  60 5-8-7

Tot:  50 7-5-8

Tot:  40 9-7-6

Tot:  58 12-16-4

Tot:  71 12-13-9

Tot:  69 22-8-6

Tot:  105 19-13-15

22:  14 0-1-2 00,2a 1.750

22:  9 0-1-0 59,3 675

22:  11 6-2-0 00,2 7.700

22:  11 0-0-3 59,4a 963

22:  7 1-1-2 59,0 2.575

22:  6 2-1-2 58,7 2.550

22:  23 3-9-2 52,9 7.283

22:  15 4-3-2 51,7 5.375

22:  12 5-0-0 52,2 4.750

22:  9 1-0-1 46,9 1.850

23:  2 0-0-1 07,3 400

23:  1 0-0-0 02,1 150

23: 0 0-0-0 0

23:  1 0-0-0 11,0 0

23: 0 0-0-0 0

23:  1 1-0-0 00,2 800

23:  3 0-0-0 54,1 525

23:  2 1-1-0 52,0 1.200

23:  1 1-0-0 50,5 1.000

23:  1 0-0-0 47,9a 250
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För travälskare.

SÅ LÄSER DU INFORMATIONEN 
I BANPROGRAMMET

1 Loppets namn, rubrik
2 Bana, distans, startmetod och starttid.
3 Loppnummer och färg på hästens 
nummerbricka.
4 Förutsättningar för loppet, vilken 
proposition och klass som gäller för 
 loppet, vilka som får starta, distans, 
startmetod och prispengar.
5 Hästens namn och eventuellt födelseland. 
* anger att hästen är registrerad i utlandet 
samt hästens nummer i loppet under.
6 Tränarens hemmabana. * innebär att 
tränaren har licens utomlands.
7 Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, 
s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens 
uppfödare. Hästens ägare. Illustration samt 
beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på 
hjälm. Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes. 
8 Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt 
intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.
9 Hästens rekord på olika distanser, K=kort, 
M=medel, L=lång. A innebär rekord med startbil. 

* vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.
10 Resultaten i de fem senaste starterna, från  
vänster: kusk, bana, datum, lopp nummer, startspår, 
distans, placering, kilometertid (a=autostart), sko-
information (se nedan), eventuellt odds (ATG) vid 
insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.
11 Ruta att själv kunna fylla resultat och segertid.
12 Banan loppet körs på. Till vänster eventuell 
sponsor av loppet.

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 MANTORP

4-åriga lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040604 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-18.000-10.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande 
hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ina Scots Ära - Fyraåringslopp

DONIZETTI 2140:1 *12,2AM 14,7M Total: 19 8-2-2 731.671

1 4,br.h.e Maharajah - 22: 3 1-0-0 13,1a 39.321 21: 13 5-2-2 12,2a 616.000
Sing a Song e Fast Photo Kevin Oscarsson S 24/10-7 4/2140 3 13,0a Cc 2,89 200'

Kevin Oscarsson E 7/11-7 7/2140 0 15,9ag Cc 26,79 800'
Kevin Oscarsson Kr 22/4-2 1/2200 1 14,7 cc 2,02 25'
Santtu Raitala Ve 1/5-10 2120 6 13,1a – – 4,59 -
Kevin Oscarsson Hd 23/5-8 9/2140 0 13,7a Cc 6,09 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Trotlite & Verrazzano AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

EDIBEAR 2140:2 *13,2AM *15,0M Total: 18 7-1-3 505.500

2 4,mbr.v.e Make it Happen - 22: 2 2-0-0 13,2a 135.00021: 13 5-1-1 13,9a 342.000
Fendi Boko e Virgill Boko Stefan Persson Hd 29/11-2 3/2660 4 16,6g cc 1,87 25'

Stefan Persson Å 11/12-4 1/2140 1 13,9a cc 4,87 100'
Stefan Persson Ö 29/12-7 7/2100 3 14,8ag cc 4,09 180'
Stefan Persson Kr 6/5-8 8/2160 1 15,0 cc 3,71 25'
Stefan Persson Hd 23/5-8 4/2140 1 13,2a cc 17,48 110'

Uppf: Karhulahti Ville, m fl(Adielsson Erik)
Äg: MusicCenter Skara AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Linda Persson)

GLOBAL CONCEPT 2140:3 12,0AM *14,4M Total: 12 7-1-1 864.500

3 4,br.h.e Charly du Noyer - 22: 3 1-0-0 13,2a 319.000 21: 9 6-1-1 12,0a 545.500
Faith e Donato Hanover Jörgen Westholm S 24/10-4 3/2140 2 12,0a cc 18,93 200'

Jörgen Westholm E 7/11-7 6/2140 5 12,9a cc 8,34 800'
Jörgen Westholm Ö 7/4-9 6/2100n 0 18,9ag cc 6,69 110'
Jörgen Westholm Å 22/4-8 10/2140 4 13,4a cc 9,06 100'
Örjan Kihlström S 4/5-7 8/2140 1 13,2a cc 3,96 300'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

RED LADY EXPRESS 2140:4 *12,6AM 16,4M Total: 15 6-2-1 1.896.000

4 4,fux.s.e Readly Express - 22: 3 0-0-0 13,6a 29.500 21: 12 6-2-1 12,6a 1.866.500
Staro Helle e Juliano Star Carl Johan Jepson S 24/10-8 8/2140 1 13,2a CC 2,37 200'

Björn Goop E 7/11-11 3/2140 0 14,2a CC 3,84 800'
Erik Adielsson Å* 12/3-5 5/1640 d 8ag CC 10,52 110'
Carl Johan Jepson S 26/3-3 12/2140 6 13,6a CC 7,82 300'
Björn Goop Hd 23/5-9 10/2140 6 14,7ag CC 6,34 110'

Uppf: Stall Skoggärdet HB, Lilla Edet
Äg: Stall Skoggärdet HB, m fl
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Christian Persson)

FULL OF MUSCLES (CA) 2140:5 *10,6AAK *13,7AM Total: 19 4-5-4 1.242.230

5 4,br.v.e Muscle Mass - 22: 4 1-1-1 13,4a 124.000 21: 6 3-0-1 192.999
Windsong Nolwenn e Donato Hanover James Macdonald Ca 6/9-1 1609 3 11,8a – – 6,10 -

Stefan Persson Å 13/4-2 5/2140 3 13,9a CC 12,97 70'
Rikard N Skoglund År 24/4-4 4/1640 0 13,4ag CC 3,23 40'
Rikard N Skoglund F 2/5-4 1/2140 1 13,7a CC 5,13 40'
Rikard N Skoglund Ö 12/5-6 6/2100 2 14,4a CC 3,20 125'

Uppf: Loyens William H & Leach Archie M
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Per Henriksen)

NARZARIO (US) 2140:6 Total: 18 4-3-5 537.059

6 4,br.v.e Trixton - 22: 0 0-0-0  21: 12 4-1-4 388.030
Gerri's Joy e Enjoy Lavec George Jr Napolitano Us 24/8-4 1609 3 11,6a – – 4,50 -

Åke Svanstedt Us 31/8-5 1609 1 12,2a – – 1,50 -
Åke Svanstedt Us 18/9-3 1609 5 13,6a – – 3,30 -
Marcus Miller Us 8/10-2 1609 3 11,0a – – 9,10 -
George Jr Napolitano Us 22/10-8 1609 3 10,7a – – 8,60 -

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MELLBY JOKER 2140:7 12,4AM *16,6M Total: 19 5-3-5 591.000

7 4,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 4 2-1-1 13,3a 207.000 21: 15 3-2-4 12,4a 384.000
Mellby Amulett e From Above Robert Bergh S 24/10-10 10/2140 7 12,9a CC 33,15 200'

Per Lennartsson B 2/4-12 2/2140 2 14,9a cc 7,81 40'
Daniel Wäjersten B 20/4-9 3/2640 3 14,2a cc 3,21 60'
Daniel Wäjersten B 4/5-2 2/2140 1 13,3a CC 2,50 60'
Daniel Wäjersten G* 21/5-9 4/2640 1 13,4a CC 3,62 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

IMMANUEL K. 2140:8 12,1AK 16,4M 12,6AM Total: 24 2-6-4 838.000

8 4,mbr.v.e Sebastian K. - 22: 3 0-0-0 13,3a 36.500 21: 15 2-3-3 12,1a 714.500
Do You Believe e Crazed Daniel Wäjersten S 24/10-4 7/2140 4 12,6a CC 30,51 200'

Daniel Wäjersten E 7/11-7 8/2140 6 13,0a CC 180,33 800'
Daniel Wäjersten B 2/4-12 1/2140 4 15,4a cc 4,70 40'
Daniel Wäjersten Å 22/4-4 4/2140 5 13,5a CC 18,29 100'
Daniel Wäjersten U 13/5-9 10/2140 4 13,3a CC 4,24 100'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

B Per Lennartsson (Daniel Wäjersten)

FELIX ORLANDO 2140:9 *11,6AK 14,3M *12,1AM Total: 21 7-6-3 3.525.300

9 4,br.h.e Orlando Vici - 22: 4 1-2-0 13,0a 186.500 21: 11 5-2-2 11,6a 2.725.000
Preferencial e Infinitif Per Nordström J 20/11-3 4/2140 3 14,3 cc 4,60 150'

Per Nordström J 16/3-10 1/2140 2 14,0a cc 1,28 50'
Per Nordström Ö 7/4-9 3/2100n 1 15,6a cc 2,05 110'
Per Nordström Å 22/4-8 4/2140 2 13,0a cc 2,76 100'
Mika Forss Å 7/5-7 6/2140 d kubuag cC 32,79 1000'

Uppf: Tal AB
Äg: Stall Motvind HB, Ystad
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

SPELA PÅ ATG.SE bankod // 22V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

SKÅNSKA  TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Du som är hästägare, antingen 
som företrädare eller delägare 
- bli medlem i vår förening!
Föreningens huvuduppgift är att tillvarata hästägarnas intresse. 
Bli medlem och hjälp till att skapa en bra framtid för hästägaren!
Kontakta sekreterare Nils-Otto Bernerup
0705-46 00 16 eller info@skanskatravhastagare.se
www. skanskatravhastagare.se

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tipparBanprogrammet tippar
Av Av Bengt-Erik ”Professorn” LarssonBengt-Erik ”Professorn” Larsson

V64® förslag (lopp 5-10)
Avd-1: Alla 8
Avd-2: 7,8,9,10
Avd-3: 1,11
Avd-4: 7,8
Avd-5: 1,2,3,7
Avd-6: 6 Aramis Face
Rader/kostnad 512 kr

V4® förslag (lopp 7-10)
Avd-1: 1,11
Avd-2: 7,8
Avd-3: 1,2,3,7
Avd-4: 6 Aramis Face
Rader 16
Kostnad 32 kr

V5® förslag (lopp 1-5)
Avd-1: 8 Kung Edward
Avd-2: Alla 12
Avd-3: 1,3,7,8,9
Avd-4: 3 Fashionista
Avd-5: Alla 8
Rader/kostnad 480

DD® förslag (lopp 9-10)
DD-1: 1,2,3,7 DD-2: 6 Aramis Face Kombinationer 4 st
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 JÄGERSRO

4-åriga och äldre lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 050518 eller tidigare.
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 680.001 kr, 40 m vid 1.360.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, ryttare och hästskötare.

START 13.002140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ronneby Brunn - Majmontén

PERSON OF INTEREST (US) 2140:1 13,8M 12,9AK Total: 45 3-5-5 619.802

1 8,br.v.e Explosive Matter - 23: 2 0-0-0 16,5 3.600 22: 9 0-1-0 15,6 44.800
Transgressive e S.J.'s Caviar Jonna Jakobsson Hd 15/8-4 11/2140 0 16,1a CC 116,96 30'

Jonna Jakobsson Vg 21/8-3m 4/2168 0 16,1 CC 70,52 60'
Jonna Jakobsson Å 13/11-2m 3/2180 d ug CC 22,72 10'
Jonna Jakobsson Å 4/3-5m 2/1660 5 16,5 cc 14,84 10'
Jonna Jakobsson Vg 16/4-9 4/2168 0 16,5 Cc 33,05 10'

Uppf: Russell William C, USA
Äg: Frick Amanda, Genevad
Mörkblå, vitt axelskärp; vit

Hd Julia Jakobsson (Amanda Frick)

ISMAEL F.BOKO* (DE) 2140:2 14,4L 13,5AM 14,8M Total: 49 7-9-6 347.152

2 8,br.v.e Virgill Boko - 23: 4 0-0-0 14.000 22: 12 1-1-1 14,4 134.590
Temple Boko e Garland Lobell Martijn de Haan Å 13/10-3 4/2640 0 18,0 cc 14,19 30'

Martijn de Haan J 15/2-10 3/2140 7 14,3a cc 27,29 60'
Martijn de Haan J 1/3-9 4/2140 0 18,7a cc 20,67 30'
Sytske de Vries Å 12/4-5m 1/2140 0 17,5a cc 39,78 30'
Gustav Johansson Kr 12/5-2 10/2140 4 13,6a cc 64,15 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Draviet Stables, Nederländerna
*Vit, guld/vit/sv. axelskärp och guld ärm;

J Kate Alvesparr (Patricia van der Meer)

QUITE A QUALITY 2140:3 *14,0M 11,1AK Total: 52 10-6-5 610.400

3 9,mbr.v.e Quite Easy U.S. - 23: 2 0-0-1 11.500 22: 1 0-0-0 1.500
Stargirl e Juliano Star Axel Ritzman Hd 8/21-6 5/2140 6 15,6a cc 6,98 10'

Jonna Jakobsson Vg 4/22-2m 3/2168 d kubg cc 3,35 10'
David Grundmann Hd 29/8-k 4/2140 k 19,6 – – gdk -
Elinor Digerstedt Å 12/4-5m 3/2140 3 15,9a CC 14,05 30'
Niclas Benzon Åm 1/5-1 1/1680 d uag CC 41,98 25'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv

Å Tova Bengtsson (Madelene Andersson)

SEBBE CEE 2140:4 *14,5M 11,6AK Total: 20 6-3-4 350.300

4 6,br.v.e Sebastian K. - 23: 2 0-0-1 16.800 22: 10 2-1-2 14,5 183.000
Amarone Brodda e Coktail Jet Markus Waldmüller J* 28/9-9 1/1640 3 11,6a cC 74,67 110'

Iina Aho Å 8/10-1m 10/2140 4 14,4a cc 8,83 150'
Markus Waldmüller J 2/11-8 9/1640 0 14,5a cc 12,88 50'
Henriette Larsen Ax 15/4-2m 7/2140 3 15,7a cc 2,37 30'
Markus Waldmüller J 27/4-4 1/2140 4 14,1a cc 19,21 30'

Uppf: Celion Nina, Vollsjö
Äg: Waldmüller Markus, Höör
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

J Iina Aho (Conrad Lugauer)

FLASH FIRE 2140:5 15,0M 13,8AK Total: 50 6-6-10 449.000

5 7,br.v.e Donato Hanover - 23: 3 1-1-0 15,4 45.000 22: 13 1-1-3 15,0 90.200
Perfect Timing e Viking Kronos Mikael Pilenberg J 8/11-6 7/2160 3 15,1 CC 53,56 35'

Thomas Linder Hd 28/11-5 11/2140 7 15,1a CC 47,97 35'
Henriette Larsen J 4/1-8 11/2140 0 16,6a cc 76,98 60'
Jessica Pilenberg J 28/3-6m 1/2160 1 15,4 CC 24,39 30'
Jessica Pilenberg Hd 28/4-5m 6/2140 2 15,3a CC 15,72 25'

Uppf: B Hugosson AB, Enköping
Äg: Zebra Solutions HB, Skurup
Orange, svart pil; svart

J Jessica Pilenberg (Mikael Pilenberg)

RESTLESS HEART 2160:1 13,2M 12,7AK Total: 61 10-14-6 1.012.100

6 7,ljbr.s.e Quite Easy U.S. - 23: 3 0-0-2 15,5 32.500 22: 16 2-3-1 13,2 222.900
Mayflower Face e Viking Kronos Henriette Larsen J 15/11-6m 2/2200 2 14,9 Cc 3,66 30'

Henriette Larsen Å 30/11-5m 2/2140 5 15,1 Cc 10,95 50'
Henriette Larsen J 28/3-6m 1/2180 3 15,5 cc 4,89 30'
Henriette Larsen J 22/4-1m 5/1640 6 12,7a CC 25,86 50'
Markus Waldmüller J 10/5-6 2/2140 3 13,8a Cc 72,19 60'

Uppf: Eder Werner, Tyskland
Äg: Stall Tirol
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

J Henriette Larsen (Conrad Lugauer)

FIRE N'FURY (US) 2160:2 12,0K 11,3AK 14,2M Total: 64 5-3-9 1.157.506

7 6,br.v.e Explosive Matter - 23: 6 1-0-1 16,3 53.000 22: 19 1-1-0 14,9 132.400
Muchness e Yankee Glide Anna Erixon Å 26/1-5m 4/2160 0 ug cc 6,56 35'

Anna Erixon Mp 20/2-3m 1/2160 1 16,3 cc 9,05 30'
Mats E Djuse Ö* 4/3-5 1/2100 8 18,5ag Cc 65,37 125'
Johan Svensson J 27/4-3 5/2140 0 15,1ag Cc 49,70 30'
Anna Erixon Å 6/5-4m 7/2140 8 14,3a Cc 101,26 125'

Uppf: Celebrity Farms, USA
Äg: Olsson Erland, Falkenberg
*Svart, vinrött axelparti och 2-del ärm; sv

Hd Anna Erixon

KUNG EDWARD 2180:1 13,3M 11,0AK Total: 130 17-15-16 1.870.500

8 10,br.v.e Orlando Vici - 23: 9 5-0-2 14,0 302.900 22: 13 2-1-0 13,6 130.700
Waterway e Supergill Johnny Takter J 14/3-4 3/2180 5 14,1 cc 24,11 40'

Nicole Marsing S 25/3-12m 4/1640 1 12,7a CC 1,36 60'
Nicole Marsing S 9/4-12m 1/2140 1 13,3a CC 2,12 50'
Nicole Marsing J 22/4-1m 2/1640 3 12,0a CC 3,31 50'
Nicole Marsing Å 6/5-4m 5/2140 5 13,0a Cc 9,50 125'

Uppf: Dyrberg Nicklas, Röstånga
Äg: Dyrberg Nicklas &Folkesson Ola Mattias
Röd, ; röd

J Nicole Marsing (Nicklas Dyrberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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CHANSVÄRDERING 8-4-5-6-3-2
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Som utomlands
...fast hemma

Sommarpaket 1,2,3 eller 4 nätter
All Inclusive för barnen

Logi, Utebad, Mat och minnen!

B O K A  N U

ronnebybrunn.se

1705

Boka din

S E M E S T E R 

fr. 1.495:- 
/pers

cc

cc
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 JÄGERSRO

3-åriga och äldre högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050518 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 13.222140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gentlemannadagen 50 år 
- Skånska Travamatörklubben

CHAPLIN 2140:1 16,3M Total: 2 0-1-0 26.500

1 3,mbr.h.e Orlando Vici - 23: 1 0-1-0 25.000 22: 1 0-0-0 1.500
Nostalgic Face e Going Kronos Dante Kolgjini J 30/8-k 2/2140 k d8g – – ejg -

Adrian Kolgjini J 13/9-k 2/2140 k 20,3g – – gdk -
Adrian Kolgjini Å 9/11-1 6/2140 d 7g cc 6,10 50'
Adrian Kolgjini J 2/5-2 5/2140 2 16,3 cc 16,52 50'

Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken
Äg: Metalimo i Malmö AB, m fl
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

RUBIN DIABLO 2140:2 *18,4M Total: 2 1-0-0 41.500

2 4,br.v.e Charly du Noyer - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 1 1-0-0 40.000
Sanna Diablo e Supergill Johan Untersteiner Hd 26/9-k 2/2140 k 19,8g – – gdk -

Johan Untersteiner Hd 12/12-5 7/2140 1 18,4 cc 2,93 40'
Johan Untersteiner Kr 14/1-12 2/2140 d 14g cc 2,24 30'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

ZEBULON 2140:3 *17,0M Total: 2 1-0-0 41.500

3 3,mbr.v.e Quite Easy U.S. - 23: 2 1-0-0 41.500 22: 0 0-0-0 
Global Kyanite e Varenne Dwight Pieters Å 22/2-k 2/2140 k 20,3 – – gdk -

Dwight Pieters Ax 25/4-2 2/2140 1 17,0 cc 22,76 40'
Dwight Pieters F 8/5-2 1/2140 d uag cc 2,38 40'

Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Äg: Petras HB, Göteborg
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

STARO QUENTIN* 2140:4 15,1AM 17,5M Total: 12 1-1-3 49.235

4 4,br.v.e Resolve - 23: 3 0-1-1 15,1a 12.306 22: 9 1-0-2 16,1a 34.767
Nirvana F.H. e S.J.'s Photo Axel Jacobsen Ch 4/12-3 2000 0 ug – – 4,11 -

Axel Jacobsen Ch 16/12-5 2000 5 18,6a – – 59,35 -
Axel Jacobsen Ch 5/3-8 2000 3 17,1a – – 5,80 -
Axel Jacobsen Ch 17/3-3 2000 2 15,1a – – 12,78 -
Axel Jacobsen Ch 7/5-2 2020 4 18,5 – – 4,77 -

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Langesö, Hahn & Brandt Larsen Holding
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

STATE TROOPER 2140:5 *17,7AM 17,1M Total: 5 1-0-2 49.000

5 4,mbr.v.e Ken Warkentin - 23: 2 1-0-0 17,7a 26.500 22: 3 0-0-2 22.500
Karma Zet e Tibbe Lavec Daniel Selin Hd 10/10-5 6/2140 3 17,9 cc 22,22 25'

Daniel Selin Hd 1/11-5 3/2140 3 17,1 cc 7,92 25'
Daniel Selin Å 9/11-3 7/2140 7 19,0g cc 19,40 50'
Stefan Persson Hd 10/4-3 4/2140 0 19,5g cc 34,40 30'
Daniel Selin Ax 4/5-5 3/2140 1 17,7a Cc 5,52 25'

Uppf: Mattsson Sofia, Nusnäs
Äg: Jonasson Clara & Selin Daniel
Vit, mörkblå sidofält och ärmar; mörkblå

Hd Daniel Selin (Camilla Jonasson)

WALKYRIA W.F. 2140:6 17,2AM 16,2M Total: 5 0-1-2 45.500

6 4,svbr.s.e Triton Sund - 23: 3 0-1-2 17,2a 35.000 22: 2 0-0-0 10.500
Viktoria West e Smok'n Lantern Lars Hermodsson Hd 3/10-1 3/2140 7 19,7 cc 51,08 40'

Lars Hermodsson J 2/11-1 6/2140 6 19,0 cc 29,86 50'
Lars Jönsson J 7/3-1 9/2140 3 18,9 cc 89,45 30'
Lars Jönsson J 13/4-6 1/2140 3 17,2a cc 31,96 30'
Lars Jönsson J 2/5-10 3/2140 2 16,2 cc 14,43 30'

Uppf: Wikstén Madelene, Boden
Äg: Gustafsson Niclas, Häljarp
Mblå, svart bröstb. triangel,ärmb; sva

J Lars Jönsson (Susanne Hansson)

PEAK CASHFLOW 2140:7 16,0AM Total: 7 0-0-1 34.300

7 4,br.s.e Ready Cash - 23: 3 0-0-0 16,0a 13.300 22: 0 0-0-0 
Inpursuitofvictory e Donato Hanover Joakim Lövgren J 10/21-1 6/1640 3 16,0a cc 25,30 40'

Joakim Lövgren J 24/1-k 2/2140 k 19,4 – – gdk -
Joakim Lövgren Å 16/2-1 4/2160 d 7g cc 3,61 30'
Joakim Lövgren J 13/4-6 11/2140 5 18,1ag cc 9,19 30'
Joakim Lövgren J 27/4-5 4/2140 5 16,0ag cc 5,64 30'

Uppf: Stutt&KennelPeak I/S&Poulsen-Allaire G
Äg: Stutteri & Kennel Peak I/S, Danmark
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

REBELMUFFIN 2140:8 15,8AM 20,5M Total: 6 0-2-0 41.300

8 4,br.s.e Tobin Kronos - 23: 4 0-2-0 15,8a 38.300 22: 2 0-0-0 3.000
Without Limits e Andover Andover Martijn de Haan J 14/12-1 4/2140 0 20,5g cc 56,03 30'

Martijn de Haan Å 12/1-1 3/2140 0 17,8ag cc 36,22 30'
Martijn de Haan J 7/2-1 4/2140 2 16,2a cc 36,21 30'
Martijn de Haan Å 22/2-3 7/1640 4 16,0a cc 13,45 30'
Thomas Uhrberg J 27/4-5 3/2140 2 15,8a cc 4,70 30'

Uppf: Friberg Petra, Svedala
Äg: Gerrits Trading GmbH, Tyskland
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg (Patricia van der Meer)

SHE WILL BE LOVED 2140:9 16,0AM 17,1M Total: 8 0-1-1 42.900

9 4,br.s.e Broadway Hall - 23: 5 0-1-1 16,0a 30.900 22: 3 0-0-0 18,9a 12.000
Eksmadens Queen e Fast Photo Larson Mifsud J 4/1-1 8/2140 5 20,5g cc 155,82 30'

Larson Mifsud J 15/2-1 3/2140 3 18,1 cc 46,80 30'
Larson Mifsud Hd 18/3-7 8/1640 2 17,0a cc 10,81 10'
Larson Mifsud J 5/4-3 1/2140 6 17,1 cc 41,07 30'
Larson Mifsud J 27/4-5 11/2140 6 16,0a cc 41,45 30'

Uppf: Johansson Rose-Marie & Amanda
Äg: Johansson Amanda, Skurup
Vinröd, svart axelp, hängslen och ärm; sv

J Larson Mifsud (Amanda Johansson)

JACK 2140:10 17,7M Total: 2 1-0-1 15.603

10 3,br.v.e Infinitif - 23: 2 1-0-1 15.603 22: 0 0-0-0 
Valnes Bonnie e Fill V Henrik Thomsen Ny 18/3-k 2140 k 22,5 – – gdk -

Birger Jörgensen Ch 18/4-8 2000 1 18,3 – – 4,21 -
Birger Jörgensen Ch 7/5-2 2000 3 17,7 – – 2,96 -

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: TPN Breed AB
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Henrik Thomsen)

I DON'T DANCE* (DK) 2140:11 18,4AM 18,7M Total: 5 0-2-0 26.370

11 3,br.h.e Creatine - 23: 4 0-2-0 18,4a 21.975 22: 1 0-0-0 4.395
Sindy Skovsende e Knox Jenil Magnus M Nielsen Ål 5/12-5 2140 8 21,4 – – 62,83 -

Casper M Nielsen Ål 18/3-1 2140 5 18,4a – – 27,81 -
Casper M Nielsen Od 6/4-1 2140 d 0ag – – 12,87 -
Casper M Nielsen Se 14/4-9 2020 2 19,0 – – 13,91 -
Jeppe Juel Ch 28/4-1 2000 2 18,7 – – 7,44 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Udell-Hansen Ida, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Jesper Hansen)

SUNSHINETRIC 2140:12 16,4AM 16,1M Total: 11 0-0-0 49.000

12 4,br.s.e Nuncio - 23: 7 0-0-0 17,9a 29.500 22: 3 0-0-0 16,4a 14.500
Tricolore e Viking Kronos Jim Oscarsson Kr 10/3-3 7/2140 4 18,6a cc 2,29 10'

Ola Samuelsson Hd 18/3-7 6/1640 d 10ag cc 5,49 10'
Jim Oscarsson Kr 2/4-1 7/2160 7 18,4 cc 50,20 25'
Örjan Kihlström S 26/4-3 1/2160 4 16,1 cc 52,25 60'
Jim Oscarsson Ax 9/5-9 3/2140 0 17,9ag Cc 27,90 50'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

Kr Jim Oscarsson
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 JÄGERSRO

3-åriga och äldre högst 12.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050518 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

START 13.442140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Quality Hotel View - Ticket Emporia

KO SAMUI 2140:1 16,8K 16,8AK 17,2M Total: 3 0-0-0 9.800

1 3,ljbr.s.e Father Patrick - 23: 1 0-0-0 17,2 1.500 22: 2 0-0-0 16,8 8.300
Primrose Kronos e Viking Kronos Joakim Lövgren J 16/8-k 2/2140 k 19,9 – – gdk -

Joakim Lövgren J 13/9-2 1/1640 4 16,8 cc 8,21 30'
Joakim Lövgren Å 5/10-2 1/1640 0 16,8a cc 8,71 250'
Tyler Mifsud Hd 10/4-1 7/2140 0 17,2 cc 25,32 40'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Adamas HB, Helsingborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

BLUE STAR 2140:2 Total: 0 0-0-0

2 6,br.v.e One too Many - 23: 0 0-0-0 22: 0 0-0-0 
Happy Gudrun e Ride the Night Bengt Åke E Andersson J 29/10-k 3/2140 k 28,8g – – ejg -

Bengt Åke E Andersson J 15/11-k 5/2140 k 25,5g – – ejg -
Bengt Åke E Andersson J 29/11-k 3/2140 k 24,3g – – ejg -
Bengt Åke E Andersson J 7/12-k 6/2140 k ug – – ejg -
Bengt Åke E Andersson J 10/5-k 7/2140 k 19,6 – – gdk -

Uppf: Andersson Bengt Åke E, Ljungbyhed
Äg: Andersson Bengt Åke E, Ljungbyhed
Gul, blå vinkel, ärmrevär; blå

J Bengt Åke E Andersson

HOLGER J.J.* (DK) 2140:3 21,1M 17,1AM Total: 5 0-1-1 10.841

3 4,br.v.e Quid Pro Quo - 23: 3 0-1-1 21,1 10.109 22: 2 0-0-0 733
B.M.L.Cool e Buvetier d'Aunou Ulrik Christoffersen Ny 10/11-1 2140 d 0g – – 1,77 -

Ulrik Christoffersen Ny 10/12-1 2140n d 6g – – 3,47 -
Ulrik Christoffersen Ch 17/3-1 2000 3 17,4a – – 21,81 -
Ulrik Christoffersen Ch 8/4-6 2000 2 17,1a – – 12,32 -
Ulrik Christoffersen Ch 18/4-8 2020 7 21,1g – – 5,16 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Jessen Johnny & Jimmi, Danmark
Mörkblå, /guld;

* Ulrik Christoffersen

OVER THE MOON F. 2140:4 17,5K 23,2M Total: 2 0-0-0 6.000

4 3,br.h.e The Bank - 23: 1 0-0-0 23,2 1.500 22: 1 0-0-0 17,5 4.500
Moon as Good e Good As Gold Francesco Castelluccio J 12/7-p 1/2160 p 28,8g – – -

Francesco Castelluccio J 6/8-k 3/2140 k 23,5 – – gdk -
Kevin Oscarsson Hd 28/11-1 8/1640 6 17,5 cc 25,95 25'
Francesco Castelluccio J 28/3-1 9/2140 0 23,2g cc 52,08 30'

Uppf: Falk Göran, Frierups AB & Burman H
Äg: Castelluccio Francesco
Vit, blå romber och ärmbindel; vit

J Francesco Castelluccio

ATTITUDE SUPERB* (NO) 2140:5 Total: 2 0-0-0 524

5 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 0 0-0-0 22: 2 0-0-0 524
Catch Superb e Trophy Catch Vidar Hop Ja 13/6-k 2100 k 21,4 – – gdk -

Vidar Hop Ja 23/9-1 2100 d 0g – – 7,30 -
Lars Anvar Kolle Bj 13/11-8 2140 d 0g – – 14,62 -

Uppf: Hagen Ingar, Norge
Äg: Lossius Leif Sverre, Norge
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Peter H Sjöberg)

AMERICAN STANDARD* 2140:6 18,9M Total: 2 0-0-0 1.465

6 3,ljbr.s.e Love You - 23: 2 0-0-0 18,9 1.465 22: 0 0-0-0 
Only in America e Viking Kronos Axel Jacobsen Ch 4/12-k 2000 k 23,5 – – gdk -

Axel Jacobsen Ch 26/3-7 2000 9 23,5g – – 26,72 -
Axel Jacobsen Ch 28/4-8 2000 6 18,9g – – 35,52 -

Uppf: Trav Discount I/S, Danmark
Äg: Langesö & Mogensen F & M, Danmark
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

DE CHAMBEAU 2140:7 Total: 1 0-0-0 1.500

7 3,br.h.e Broadway Hall - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Blue Tee e Mythical Lindy Thomas Uhrberg J 29/11-k 4/2160 k 21,9 – – gdk -

Thomas Uhrberg Hd 28/4-1 11/2140 d 11g cc 57,57 40'Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

SAVASTANO 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 3,sv.h.e Ready Cash - 23: 0 0-0-0 22: 0 0-0-0 
Like a Star e Muscle Hill Adrian Kolgjini J 27/4-k 7/2140 k 16,4 – – gdk -
Uppf: Ecurie Smart & Kolgjini Lutfi
Äg: Vallro AB, Solna
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

LET ME IN 2140:9 Total: 0 0-0-0

9 3,br.v.e Bold Eagle - 23: 0 0-0-0 22: 0 0-0-0 
Caddie Lavec e Maharajah Per Nordström J 28/3-k 3/2140 k 17,8 – – gdk -
Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

NUNCHAKU 2140:10 17,3M Total: 1 0-0-0 6.800

10 4,br.v.e Nuncio - 23: 1 0-0-0 17,3 6.800 22: 0 0-0-0 
On a Rail e S.J.'s Photo Fredrik Pedersen J 4/6-k 1/2140 k 18,1 – – gdk -

Thomas Linder J 2/5-1 9/2140 4 17,3 cc 3,16 30'Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Wareco AB, Skurup
*Vit, röd romb, svarta ärmbindlar;vit

J Stefan Persson (Monica Sahlg.-Fromell)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 JÄGERSRO

3-åriga högst 140.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050518 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 56.001 kr
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.062140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Skurups Sparbank - Treåringslopp

POKER LANE 2140:1 16,5M Total: 2 0-0-2 35.000

1 3,br.h.e S.J.'s Caviar - 23: 2 0-0-2 16,5 35.000 22: 0 0-0-0 
Margo Hall e Like A Prayer Roger Malmqvist J 15/2-k 2/2140 k 19,4 – – gdk -

Roger Malmqvist J 5/4-1 5/2140 3 17,7 cc 16,56 50'
Roger Malmqvist J 2/5-2 1/2140 3 16,5 cc 29,13 50'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Prestera International AB, Limhamn
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd

J Roger Malmqvist

JEFFERSON* (DK) 2140:2 *17,3M *17,0AM Total: 3 3-0-0 45.415

2 3,br.h.e S.J.'s Caviar - 23: 3 3-0-0 17,3 45.415 22: 0 0-0-0 
Dominiquetrans R. e Muscles Yankee Steen Juul Ch 5/3-k 2000 k 19,4 – – gdk -

Steen Juul Od 19/3-6 2140 1 17,5 – – 1,24 -
Steen Juul Ch 8/4-6 2000 1 17,0a – – 1,16 -
Steen Juul Ch 28/4-1 2020 1 17,3 – – 1,25 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Nielsen Kirsten m fl, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

* Thomas Uhrberg (Steen Juul)

FASHIONISTA 2140:3 *16,4M Total: 1 1-0-0 40.000

3 3,br.s.e Maharajah - 23: 1 1-0-0 16,4 40.000 22: 0 0-0-0 
Hanna e Muscle Hill Markus Waldmüller J 14/3-k 6/2140 k 17,8 – – gdk -

Conrad Lugauer Hd 10/4-1 1/2140 1 16,4 cc 2,35 40'Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Annemanna AB, Ekerö
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

KASH SMART 2140:4 17,4M Total: 2 0-1-0 31.800

4 3,sv.h.e Earl Simon - 23: 1 0-0-0 17,4 6.800 22: 1 0-1-0 17,7 25.000
Extra Cash e Ready Cash Jerome Dubreil Fr 21/6-k 2000 k 18,1 – – gdk -

Adrian Kolgjini Å 21/12-1 1/2140n 2 17,7 cc 2,37 50'
Adrian Kolgjini Å 26/4-3 8/2140 4 17,4g cc 5,90 30'

Uppf: Ecurie Smart & Le Barbey Christian
Äg: Dorisol AB, Bohus
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

ICEBREAKER PELLINI 2140:5 15,5M Total: 2 1-0-1 40.000

5 3,mbr.h.e Tactical Landing - 23: 2 1-0-1 15,5 40.000 22: 0 0-0-0 
Daylon Miracle e Pegasus Spur Julian Cordeau Å 22/2-k 3/2140 k 20,1 – – gdk -

Dwight Pieters Mp 3/4-2 6/2140 1 17,8 cc 6,77 25'
Dwight Pieters Ö 18/4-1 3/2140 3 15,5 cc 3,45 40'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

JARRAS R.D. 2140:6 16,5M 16,9AM Total: 5 0-2-0 46.300

6 3,ljbr.v.e The Bank - 23: 3 0-2-0 16,5 38.000 22: 2 0-0-0 17,7 8.300
Jade af Solnäs e Korean Peter Ingves Hd 19/9-1 9/1640 4 17,7 cc 7,26 30'

Per Nordström Å 5/10-2 2/1640 0 17,1ag cc 4,97 250'
Per Nordström J 7/3-1 10/2140 2 18,3 cc 2,43 30'
Per Nordström J 13/4-6 4/2140 2 16,9a cc 2,94 30'
Per Nordström J 2/5-2 2/2140 5 16,5 cc 18,36 50'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

PANTOCRATOR 2140:7 *16,9M Total: 5 1-0-0 39.000

7 3,mbr.v.e Quarcio du Chene - 23: 5 1-0-0 16,9 39.000 22: 0 0-0-0 
Immaculata e Trixton Carl Johan Jepson Å 16/2-2 5/2140 d 10g cc 13,58 50'

Thomas Uhrberg Hd 27/2-3 5/2140 d 9g cc 15,76 25'
Iivari Nurminen Hd 18/3-k 3/2140 k 19,7 – – gdk -
Gustav Johansson Hd 18/4-6 8/2140 6 17,3 cC 29,09 25'
Gustav Johansson J 2/5-1 2/2140 1 16,9 cC 5,61 30'

Uppf: Olsson Tord, Malmö
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

L'AMIRAL S.J.S. 2140:8 16,2AK Total: 4 2-0-0 52.876

8 3,fux.v.e S.J.'s Caviar - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 3 2-0-0 51.376
Quintessense e Varenne Henrik Thomsen Ny 13/10-k 2140 k 22,6 – – gdk -

Henrik Thomsen Ny 26/11-8 2140 1 19,0a – – 6,09 -
Henrik Thomsen Ch 4/12-2 2000 1 19,9a – – 1,54 -
Henrik Thomsen J 14/12-4 5/1640 6 16,2ag cc 21,20 175'
Henrik Thomsen J 2/5-2 7/2140 d 6g cc 12,55 50'

Uppf: Hansen Leif & Pålsson Judy
Äg: Hansen Leif & Pålsson Judy
Vit, röd; röd

* Henrik Thomsen

PRINCE VILLIAM 2160:1 15,0M *16,3AM Total: 5 1-1-1 95.500

9 3,svbr.v.e Villiam - 23: 5 1-1-1 15,0 95.500 22: 0 0-0-0 
Staro Divine e Juliano Star Victor Rosleff J 7/2-1 8/2140 6 16,7a cc 8,97 30'

Victor Rosleff Hd 27/2-3 6/2140 2 17,1 cc 2,32 25'
Hannu Torvinen Å 22/3-3 5/2140 1 16,3a cc 2,18 50'
Gustav Johansson J 13/4-5 3/2160 3 17,0 cc 7,09 50'
Victor Rosleff Hd 28/4-2 2/2160 4 15,0 cc 8,27 40'

Uppf: Parkköken i Göteborg AB, Billdal
Äg: Parkköken i Göteborg AB, Billdal
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Jerry Riordan)

ELETTRA GRIF* (IT) 2160:2 14,0AK Total: 11 1-4-3 136.509

10 3,br.s.e Robert Bi - 23: 6 0-2-1 48.235 22: 5 1-2-2 88.274
Naama Bay e Gigant Neo Pietro Gubellini Mi 5/2-5 1650 d 0ag – – 4,00 -

Andrea Guzzinati Tu 24/2-5 1600 2 14,9a – – 5,10 -
Andrea Guzzinati Tu 12/3-2 1600 3 14,0a – – 3,80 -
Pietro Gubellini Tu 25/3-6 1600 2 14,8a – – 2,80 -
Flavio Martinelli I 23/4-6 1640 5 15,2a – – 5,80 -

Uppf: Allevament il Grifone SRL & Lotus SNC
Äg: Zanardi Daniele, Italien
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Björn Lindblom)

AMAZONE O.C. 2160:3 16,7M 15,5AM Total: 7 0-2-1 90.500

11 3,mbr.s.e Royalty for Life - 23: 4 0-0-0 16,9 37.500 22: 3 0-2-1 16,7 53.000
Xenia G.T. e Dream Vacation Clas Jonsson Å 24/11-1 2/1640 3 17,0 cc 12,24 50'

Clas Jonsson J 1/3-1 2/2160 6 16,9 cc 71,55 50'
Clas Jonsson J 28/3-2 2/2140 4 17,4g cc 28,70 50'
Clas Jonsson Hd 18/4-5 1/2140 5 16,5a cc 10,42 40'
Clas Jonsson Å 26/4-10 5/2140 4 15,5a cc 33,87 50'

Uppf: Caster Oskar, Höör
Äg: Lindberg Ida, Veberöd
Svart, rombrutig vit; svart

J Clas Jonsson (Ida Lindberg)

GLOBAL EVERYTIME 2160:4 15,0M Total: 4 1-1-1 80.500

12 3,br.h.e Southwind Frank - 23: 3 1-1-1 15,0 77.500 22: 1 0-0-0 17,9 3.000
Sevenbuyeleven e Chapter Seven Jonas M Oscarsson J 13/9-k 3/2140 k 21,3 – – gdk -

Joakim Lövgren J 18/10-2 2/1640 7 17,9 cc 3,93 30'
Joakim Lövgren J 1/3-1 4/2140 3 17,1 cc 49,25 50'
Tyler Mifsud Kr 2/4-2 4/2140 1 17,8 cc 2,00 40'
Tyler Mifsud Hd 28/4-2 7/2140 2 15,0 cc 20,91 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Bergtall Invest AB & Kons.AB Malmöborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

INFERNO U.M. 2160:5 16,8M 16,2AM Total: 3 0-2-1 87.500

13 3,br.v.e Nuncio - 23: 3 0-2-1 16,8 87.500 22: 0 0-0-0 
Gabriella Sisu e Muscle Mass Kevin Oscarsson Kr 24/2-k 6/2140n k 18,0 – – gdk1 -

Kevin Oscarsson Å 16/3-1 9/2140 3 16,8 cc 6,25 50'
Örjan Kihlström S 5/4-1 8/2140 2 17,0a cc 4,63 70'
Ulf Ohlsson S 26/4-2 3/2140 2 16,2a cc 8,42 70'

Uppf: UM Stable AB, Umeå
Äg: UM Stable AB, Umeå
Mörkblå, vita romber; mörkblå

Kr Jim Oscarsson
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 JÄGERSRO

3-åriga och äldre lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050518 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.002140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Jägersro Center - Majpokalen

NIKY FLAX 2140:1 10,0AK 12,9L 11,8AM Total: 88 20-12-13 2.285.298

1 10,br.v.e Love You - 23: 4 0-1-1 11,9a 34.000 22: 6 0-0-0 10,4a 80.500
Stay With Us e Andover Hall Johan Untersteiner Å* 3/22-7 8/1640 6 10,4a CC 86,02 150'

Johan Untersteiner Kr 24/2-7 2/1660 2 13,9 cc 7,75 25'
Johan Untersteiner Å 22/3-6 4/1640 d uag CC 9,61 60'
Björn Goop S 5/4-5 1/2140 6 14,3a CC 22,04 100'
Johan Untersteiner Kr 5/5-6 5/1640 3 11,9a CC 9,49 30'

Uppf: Moureau Nils & Sörensen Preben
Äg: Stall Respons HB, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

MR PERFECTION 2140:2 10,7AK 13,0M 11,4AM Total: 127 13-10-8 1.628.246

2 10,br.v.e Andover Andover - 23: 6 0-0-0 12,3a 33.300 22: 19 0-1-0 10,7a 112.246
I'm Weasel e Viking Kronos Victor Rosleff J 1/3-5 4/2140 7 13,3a CC 54,11 60'

Kevin Oscarsson J 14/3-4 2/2180 4 13,9 CC 80,63 40'
Örjan Kihlström S 22/3-5 7/1640 5 12,3a CC 24,36 60'
Kevin Oscarsson Kr 5/5-6 4/1640 5 12,3a CC 64,94 30'
Kevin Oscarsson Ax 9/5-8 10/2140 6 13,4a CC 63,40 40'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Oscarsson Natalie, Växjö
Mörkblå, vita romber; mörkblå

Kr Jim Oscarsson

SWEETMAN 2140:3 *09,8AK *15,9M *11,7AM Total: 71 13-10-6 1.908.400

3 7,mbr.v.e Gift Kronos - 23: 3 0-0-1 11,3a 29.500 22: 18 2-2-2 9,8a 446.500
Le Peu de Beaute e Fill V Adrian Kolgjini Kr 2/12-7 8/1640 3 12,7a cc 9,63 40'

Adrian Kolgjini Hd* 23/12-8 9/1640 7 13,5a cc 29,48 150'
Adrian Kolgjini J 1/3-5 1/2140 d 10ag CC 1,86 60'
Stefan Persson Å 22/3-6 9/1640 5 11,3a CC 36,38 60'
Conrad Lugauer Å 12/4-2 3/2140 3 12,9a CC 3,23 60'

Uppf: Pedersen Ulrik, Skara
Äg: Green Pac AB & Lars I Nilsson AB
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

DONIZETTI 2140:4 *12,2AM 13,5L Total: 33 9-3-4 1.530.637

4 5,br.h.e Maharajah - 23: 2 0-0-1 13,2a 148.466 22: 15 2-1-1 12,3a 689.821
Sing a Song e Fast Photo Kevin Oscarsson S 25/11-9 12/2140 0 13,2a Cc 93,65 400'

Ulf Ohlsson Å* 10/12-5 8/2640 4 14,6a cc 13,40 125'
Kevin Oscarsson Hd* 23/12-6 5/2140 1 14,0 cc 4,64 125'
Matthieu Abrivard V 22/1-8 2700 4 13,5 – – 18,00 -
Kevin Oscarsson S* 4/2-9 4/2140 3 13,2a cc 4,71 250'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Trotlite & Verrazzano AB
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

PACIFIC FACE 2140:5 10,4AK *12,6M 11,5AM Total: 100 19-20-12 3.169.005

5 11,br.v.e Igor November - 23: 4 0-2-0 12,8a 180.00022: 9 0-2-1 10,4a 273.500
Peche de Ginai e And Arifant Giuseppe Lubrano S* 26/12-8 11/2140 5 13,7a cc 19,55 300'

Giuseppe Lubrano Kr* 14/1-7 11/2140 2 12,9a cc 10,92 150'
Giuseppe Lubrano Hd* 28/1-7 9/1640 2 12,8a cc 4,65 150'
Giuseppe Lubrano B* 18/2-11 10/2640 5 14,1a cc 9,98 500'
Giuseppe Lubrano Hd* 11/3-7 8/2140 8 13,6a CC 42,96 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Team Lubrano AB, Halmstad
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit

Hd Giuseppe Lubrano

HOLY WATER 2140:6 09,7AK 12,3L 11,4AM Total: 62 6-13-11 3.248.003

6 8,br.h.e Pastor Stephen - 23: 1 0-1-0 11,9a 15.000 22: 17 2-4-2 9,7a 671.135
LongIsland Icetea e S.J.'s Photo Ken Ecce Vg 21/8-9 6/2148 4 13,1a CC 4,78 125'

Ken Ecce Ch 28/8-8 1600 0 10,2a – – 11,63 -
Ken Ecce J 4/9-12 3/3200 2 13,8 CC 6,04 100'
Ken Ecce Hd 19/9-9 9/2140 5 12,2a CC 19,04 125'
Ken Ecce Kr 5/5-6 7/1640 2 11,9a CC 8,33 30'

Uppf: Ahlqvist Camilla
Äg: Kjellberg Göran, m fl (Malmqvist T)
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

LARADJA VRIJTHOUT (BE) 2140:7 *09,6AK *12,5M 11,8AM Total: 48 18-7-3 1.413.828

7 8,br.v.e Maharajah - 23: 4 1-0-0 11,1a 52.000 22: 13 6-0-1 9,6a 657.160
Wolverine Boko e Scarlet Knight Conrad Lugauer B* 3/12-11 7/1640 1 10,7a cc 2,83 125'

Conrad Lugauer Hd* 11/3-11 7/1640 8 13,0ag cc 6,17 125'
Conrad Lugauer J 28/3-10 4/1640 1 11,1a cc 1,42 35'
Conrad Lugauer Hd 10/4-9 1/1640 0 12,1a CC 6,96 100'
Conrad Lugauer Ö* 29/4-9 3/2100n 6 13,1a CC 9,53 125'

Uppf: Buyl Hugo, Belgien
Äg: Vermaut Wim, Belgien
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

AQUARIUS FACE 2140:8 09,9AK 11,7AM Total: 34 6-4-8 2.016.060

8 5,mbr.h.e Mosaique Face - 23: 3 0-0-0 9,9a 54.500 22: 12 2-0-4 11,7a 819.060
Babsane Face e Look de Star Jean Michel Bazire V 14/10-2 2100 0 13,0a – – 26,00 -

Adrian Kolgjini S 30/10-12 8/2140 5 12,7a cC 22,17 200'
Adrian Kolgjini F 7/4-10 1/1640 5 9,9a cC 25,89 300'
Adrian Kolgjini Mp 24/4-6 3/2140 6 13,2a cC 14,52 150'
Adrian Kolgjini Å 6/5-5 3/2640 6 12,7a cC 30,18 250'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ellerströmgruppen AB & TN Projekt AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

bankod // 07
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston 50.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050518 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.221640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

ICA Supermarket Kävlinge - Stolopp

HIGH HOPE LEE 1640:1 13,3AM 16,0M 13,5AK Total: 10 2-1-2 137.800

1 4,svbr.s.e Propulsion - 23: 7 1-1-1 13,3a 96.300 22: 3 1-0-1 41.500
High Hope Face e Pine Chip Adrian Kolgjini J 7/3-7 9/2140 4 17,7a cc 5,15 50'

Stefan Persson Å 22/3-2 2/2140 0 ug cC 4,04 40'
Adrian Kolgjini J 13/4-1 1/1640 4 13,5a cC 10,20 30'
Adrian Kolgjini Å 21/4-11 11/2140 3 13,3a cC 123,00 100'
Adrian Kolgjini Å 6/5-6 12/2140 0 13,4a CC 148,05 1000'

Uppf: Nilsson Lars I, Veberöd
Äg: Green Pac AB & HB Stall Lundensis
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

CORNELIA WOODLAND 1640:2 16,1AM 16,1M 17,1AK Total: 12 1-2-0 94.000

2 4,br.s.e Centurion A.T.M. - 23: 4 1-2-0 16,6a 60.500 22: 8 0-0-0 16,1a 33.500
Carol Pointer e Ganymede Anton Knutsson J 19/11-2 3/2140 0 17,0a cc 31,39 35'

Simon Mitman Kr 24/2-8 11/2140n 2 18,3 cc 23,43 25'
Simon Mitman Kr 24/3-2 6/2140 2 17,1a CC 6,06 25'
Simon Mitman J 13/4-7 9/2140 1 16,6a cc 28,82 30'
Simon Mitman Kr 5/5-8 4/2140 7 16,1 cC 26,57 50'

Uppf: Gunnarsson Ulf, Gullabo
Äg: Fermskog Magnus, Lenhovda
*M.grön, sva hängsl. och rombrutig ärm; mgr

Kr Simon Mitman (Magnus Fermskog)

HAPPY SHADOW (DK) 1640:3 15,0AM 16,6AK Total: 16 0-5-1 121.031

3 4,br.s.e Orlando Vici - 23: 3 0-0-0 15,5a 4.500 22: 13 0-5-1 15,0a 116.531
Most Wanted One e Conway Hall Kevin Oscarsson Kr 2/12-6 11/2140 2 16,4a cc 18,48 25'

Preben Sövik Kr 11/12-8 2/2140 2 15,6a cc 14,45 35'
Preben Sövik J 5/4-7 3/2140 0 15,7a cC 17,09 40'
Preben Sövik J 27/4-7 7/2140 d uag cC 22,07 30'
Preben Sövik Å 11/5-5 5/2140 0 15,5a cC 20,10 30'

Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Jamenspringdå AB, Oxie
Vit, svart axelparti och ärm; svart

J Preben Sövik

UNIQUE ROSE 1640:4 14,1AK 16,9M Total: 27 1-4-5 144.400

4 6,br.s.e Brad de Veluwe - 23: 2 0-1-1 14,3a 16.000 22: 12 0-0-3 14,1a 33.400
Unika Karsk e Orlando Vici Erica Sjöström Kr 11/11-5 5/2140 0 16,3a Cc 43,75 30'

Erica Sjöström Kr 25/11-1 9/2140 4 17,1a cc ejsp 10'
Dan Ottosson Kr 11/12-8 12/2140 0 17,2a cc 186,15 35'
Alex Persson Kr 10/3-1 2/2140 2 16,5a cc ejsp 10'
Isabella Jansson Kr 2/4-5 10/1640 3 14,3a CC 69,82 35'

Uppf: Oskarsson Lars Göran & Spångberg C
Äg: CalmarSunds Isol.HB & Oskarsson L G
Svart, ljusblå sidor; svart

Kr Stefan Persson (Fredrik Nilsson)

BEE EL COSETTE 1640:5 14,8AK 16,3M Total: 29 1-1-2 113.845

5 10,mbr.s.e Maharajah - 23: 4 0-0-0 16,3a 9.745 22: 3 0-1-0 15,2a 8.500
Daiquiri Sting e Alf Palema Christian Sejer Christensen J 6/8-1 2/1640 8 ita cc ejsp 10'

Fredrik Lindvall J 24/1-5 8/2140 0 16,3a cc 173,27 35'
Fredrik Lindvall Ch 17/2-7 2020n 5 19,9 – – 7,27 -
Fredrik Lindvall Hd 18/3-1 2/2160 8 19,6 cc ejsp 10'
Fredrik Lindvall J 2/5-10 7/2160 6 16,3 cc 132,16 30'

Uppf: Lundin Therese, Hörby
Äg: Lundin Therese, Hörby
Mblå, gul axelskärp och ärmbindel; gul

J Fredrik Lindvall

FADE AWAY 1640:6 13,5AK 17,4M Total: 20 3-1-2 127.600

6 7,br.s.e Gentleman - 23: 0 0-0-0 22: 0 0-0-0 
Åhlunda Juliette e Muscle Memory Yvonne Storm J 6/21-7 3/2140 1 15,4a cc 10,99 30'

Yvonne Storm J 7/21-2 1/2140 d uag cc 3,62 30'
Yvonne Storm Ax 7/21-6 10/1640 5 13,5a cc 70,78 50'
Yvonne Storm Ti 8/21-5 6/1609 0 13,8a cc 58,06 35'
Yvonne Storm Hd 8/5-k 1/2140 k 19,7g – – gdk -

Uppf: Gräntz Camilla, Fjugesta
Äg: Stall Stormvind
Blå, vit romb och ärmrevärer; blå

Ti Yvonne Storm

GO FAST SHADOW* (DK) 1640:7 13,4AK *16,7M Total: 18 7-2-2 127.675

7 5,br.s.e Orlando Vici - 23: 1 1-0-0 16,5a 10.988 22: 13 6-1-1 13,4a 108.410
Too Fast Shadow e The Liquidator Michael Lönborg Se 28/10-6 2060 d 0ag – – 11,18 -

Birger Jörgensen Se 7/11-3 2550 2 18,7g – – 2,15 -
Birger Jörgensen Od 19/11-6 1640 1 13,8a – – 1,57 -
Birger Jörgensen Ch 16/12-4 2000 3 16,8a – – 2,04 -
Birger Jörgensen Od 4/5-8 2140 1 16,5a – – 1,36 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Dot Com, Danmark
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Brian Crohnager)

COSMIC CREATION 1640:8 15,2AM 15,6M Total: 13 1-1-2 135.500

8 4,br.s.e Propulsion - 23: 3 1-0-0 17,5a 53.000 22: 10 0-1-2 15,2a 82.500
Empress Brodda e Viking Kronos Stefan Persson Hd 10/10-6 1/2140 4 15,6 cC 17,77 40'

Kevin Oscarsson J 8/11-10 6/2140 d uag cc 23,57 50'
Joakim Lövgren J 7/3-7 6/2140 1 17,5a cC 13,50 50'
Joakim Lövgren J 13/4-1 4/1640 d 10ag cc 26,03 30'
Joakim Lövgren Mp 24/4-8 6/2140 0 uag cc 31,57 50'

Uppf: Eriksson Christoffer, m fl
Äg: Pinje Fastighets AB&Sport D.i Malmö AB
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

LIGHTNING STRIDE (FI) 1640:9 15,7AK *15,5K Total: 5 1-0-0 134.800

9 3,br.s.e Twister Bi - 23: 0 0-0-0 22: 5 1-0-0 15,7a 134.800
Unyielding Stride e Broadway Hall Markus Forss J 20/9-2 5/1640 4 17,7 cc 15,93 30'

Johan Untersteiner Å 27/10-1 9/1640 0 24,4g cc 33,12 50'
Johan Untersteiner Hd 28/11-1 12/1640 0 17,6 cc 8,39 25'
Thomas Uhrberg J 14/12-4 7/1640 4 15,7a cc 65,83 175'
Thomas Uhrberg S 26/12-3 9/1640 1 15,5 cc 16,16 100'

Uppf: Pitkänen Pauli, Finland
Äg: Hpt Nordic AB, Kvibille
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Hd Thomas Uhrberg (Jerry Riordan)

ELEONORA S.H. 1640:10 *15,2AK *17,4M Total: 5 4-0-1 148.500

10 4,br.s.e Zola Boko - 23: 4 3-0-1 15,2a 118.500 22: 1 1-0-0 30.000
Girl from Above e From Above Johan Untersteiner Hd 5/12-2 1/2140 1 18,0 cc 3,03 30'

Johan Untersteiner Hd 28/1-12 1/2140 1 17,4 cc 3,38 30'
Johan Untersteiner Hd 17/2-5 7/1640n 3 16,4a cc 2,26 25'
Peter Untersteiner J 1/3-3 1/1640 1 15,2a cc 2,00 30'
Peter Untersteiner Å 16/3-4 4/2140 1 15,7a cc 5,83 50'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

BORUPS VIOL 1640:11 13,7AK 16,0M Total: 24 0-2-0 102.650

11 5,ljbr.s.e Prodigious - 23: 6 0-0-0 15,0a 24.100 22: 15 0-2-0 13,7a 66.250
Borups Nike e Broadway Hall Thomas Linder J 24/1-3 2/2160 0 17,4 cc 16,50 30'

Tyler Mifsud J 15/2-5 3/2140 6 16,8g cc 69,43 60'
Tyler Mifsud J 23/3-6 7/2140 d uag cc 27,54 30'
Bernardo Grasso J 27/4-7 5/2140 4 15,0a cc 70,00 30'
Bernardo Grasso J 10/5-2 7/1640 d 10ag cc 75,08 30'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Jönsson Rolf, Klågerup
Mörkblå, röda stolpar; mblå

J Bernardo Grasso (Rolf Jönsson)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 90.001 - 255.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050518 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.442140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ving

NYRAS LARS R. 2140:1 *13,3AM *14,0M Total: 13 4-1-0 251.500

1 4,mbr.h.e Raja Mirchi - 23: 5 2-0-0 13,3a 70.500 22: 8 2-1-0 14,7a 181.000
Alchemilla Rich e Dream Vacation Christoffer Eriksson J 7/3-9 1/2140 1 16,8a cC 3,45 35'

Christoffer Eriksson J 23/3-1 3/2140 1 13,3a cC 2,29 30'
Christoffer Eriksson Å* 1/4-6 1/2640 d kub0ag cc 4,42 110'
Christoffer Eriksson Å 21/4-10 9/2140 d 8ag cC 65,45 100'
Christoffer Eriksson Hd 8/5-5 12/2140 0 13,7a cc 11,77 40'

Uppf: NYRA Holding AB, Limhamn
Äg: NYRA Holding AB &Malmö Fasadkonsult AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

FUX LANE 2140:2 *14,4AM 14,5M Total: 18 1-3-2 218.500

2 4,fux.v.e Maharajah - 23: 6 0-1-2 14,5a 52.000 22: 12 1-2-0 14,4a 166.500
Polo e Good As Gold Roger Malmqvist J 7/2-6 3/1640 d 10ag cc 7,49 40'

Roger Malmqvist J 7/3-9 5/2140 3 16,9a CC 10,63 35'
Roger Malmqvist J 23/3-7 6/2140 2 16,5a cc 4,93 30'
Roger Malmqvist J 5/4-10 3/2140 3 15,2a CC 8,69 60'
Joseph Taavela Ruocco J 22/4-2 1/2140 0 16,3a CC 9,05 35'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Levaux AB, Limhamn
Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd

J Roger Malmqvist

BEST BUDDY 2140:3 14,4AK 15,7M 15,6AM Total: 26 1-3-2 158.800

3 6,br.v.e One too Many - 23: 8 1-1-0 14,4a 58.500 22: 6 0-1-1 14,6a 36.300
Electric Kiss e Kiss Francais Bengt A Nilsson Hd 27/2-8 3/1640 0 14,4a cc 52,03 30'

Bengt A Nilsson Hd 18/3-8 2/2140 d 8ag CC 4,02 10'
Thomas Uhrberg Hd 27/3-7 7/1640 1 14,5a cc 20,93 25'
Victor Rosleff Hd 10/4-8 6/1640 0 18,2ag cc 47,20 35'
Iivari Nurminen J 22/4-2 11/2140 0 15,7a cc 63,68 35'

Uppf: Dahl Kjell-Gunnar & Christine, Feuk H
Äg: Dahl Mikael & Feuk Hanna
Blå, rött axelparti och ärmbindlar; röd

Hd Bengt A Nilsson

DOGLEG 2140:4 14,0AM 15,0M Total: 16 4-2-0 208.400

4 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 4 0-2-0 14,3a 49.000 22: 10 2-0-0 14,0a 99.400
Music la Marc e Dream Vacation Thomas Uhrberg Å 10/12-3 1/2660 4 16,3 cc 6,98 40'

Peter Ingves J 1/3-10 7/2660 2 15,9 cc 3,68 40'
Thomas Uhrberg Hd* 11/3-9 4/2140 5 14,7ag cc 8,90 110'
Thomas Uhrberg J 5/4-5 7/2640 d 7ag CC 6,04 40'
Thomas Uhrberg J 27/4-8 8/2140 2 14,3a CC 4,37 30'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Hästbolaget Syd AB, Landskrona
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

DEVS DONATOR 2140:5 14,8AM *15,4M Total: 12 4-1-0 196.500

5 5,br.v.e Donato Hanover - 23: 6 2-0-0 15,1a 105.000 22: 0 0-0-0 
Devs Darling e Infinitif Conrad Lugauer Å 18/1-7 5/1640 d 2ag cc 3,44 60'

Marc Elias Å* 11/2-9 5/2640 0 uag cc 4,93 150'
Conrad Lugauer J 1/3-10 4/2660 1 15,6 cc 5,38 40'
Conrad Lugauer J* 22/4-7 6/2140 d 12ag CC 7,87 110'
Conrad Lugauer J 2/5-7 1/2640 4 15,1a cc 7,34 35'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Stall Tore HB, Karlskrona
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

JOLLYWOOD 2140:6 13,4AM 15,3M Total: 10 2-1-2 154.750

6 4,br.h.e Bold Eagle - 23: 2 0-1-0 13,7a 17.500 22: 8 2-0-2 13,4a 137.250
Princess Face e Muscle Hill Adrian Kolgjini S 24/8-9 7/2140 7 14,8a cc 29,90 100'

Adrian Kolgjini Kr 16/9-4 1/2180 4 15,3 cc 5,72 40'
Adrian Kolgjini Å 5/10-3 8/2140 6 14,7a cc 26,11 125'
Adrian Kolgjini F 7/4-7 5/2140 d ug cc 10,19 100'
Adrian Kolgjini J 2/5-6 9/2140 2 13,7a cc 10,61 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

J Adrian Kolgjini

SOBEL CAVIAR 2140:7 12,8AK 15,4L 13,8AM Total: 19 2-5-3 202.400

7 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 1 0-1-0 16,4a 17.500 22: 13 1-3-2 12,8a 115.900
Jasmine Broline e Lindy Lane Peter Untersteiner Kr 16/9-6 1/2140 2 14,2a cC 7,21 25'

Johan Untersteiner Hd 3/10-2 12/1640 6 13,7a cC 8,43 30'
Paul Robertsson Å 13/10-1 3/1640 2 13,7a cC 2,61 30'
Peter Untersteiner Hd 24/10-9 3/2140 d kubg cC 11,77 75'
Johan Untersteiner Å 12/1-9 8/2140 2 16,4a cc 9,86 35'

Uppf: Ekelund Ove, Växjö
Äg: Fastighetsbranschens Utredningsins.AB
Vit, svart axelparti och ärm; svart

J Preben Sövik

HODDER 2140:8 13,7AM 15,2M Total: 32 4-3-3 227.800

8 9,svbr.v.e Chocolatier - 23: 3 0-1-1 13,7a 26.500 22: 5 0-0-0 15,9a 10.500
Kelsea Boko e Joie de Vie Björn Goop Å 19/10-5 4/2140 8 16,8 cc 7,03 40'

Sofie Ericsson J 15/11-1 12/1640 0 15,9a cc ejsp 30'
Sofie Ericsson Hd 17/2-2 3/2160n 2 17,3 cc 60,04 30'
Sofie Ericsson Hd 18/4-4 12/2140 0 15,0a cc 135,21 25'
Sofie Ericsson J 27/4-2 2/2140 3 13,7a cc 36,33 30'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Pettersson K, Hi 5 AB & Månsson C
Mblå, axelparti i guld,ärmbindel; mblå

Hd Sofie Ericsson (Madeleine Nordström)

WALK OF LIFE 2140:9 14,9AM 15,0M Total: 18 2-2-3 227.550

9 4,mbr.v.e Orlando Vici - 23: 6 1-0-1 15,0a 77.800 22: 12 1-2-2 14,9a 149.750
Daisy Boko e Make it Happen Per Nordström J 7/3-9 2/2140 6 17,1a cc 4,02 35'

Peter Ingves Å 22/3-2 2/2160 4 15,0 cc 4,84 40'
Erik Adielsson Å* 1/4-6 4/2640 5 15,0a cc 18,24 110'
Dante Kolgjini J 22/4-2 10/2140 3 15,3a CC 5,97 35'
Per Nordström J 2/5-7 4/2640 5 15,1a cc 42,17 35'

Uppf: Bodevind Hans, Lagan
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

LAST JOKE 2140:10 13,4AK *14,5M 13,8AM Total: 25 3-1-5 243.400

10 6,ljbr.v.e Joke Face - 23: 3 0-0-0 14,3a 41.500 22: 12 2-0-1 13,4a 106.000
Single Sock e Conway Hall Svend Dyhrberg J 20/9-4 1/2160 1 14,5 Cc 9,81 30'

Svend Dyhrberg Hd 10/10-4 2/2140 6 14,7a Cc 3,66 25'
Svend Dyhrberg Hd* 11/3-9 7/2140 6 14,8a Cc 40,68 110'
Svend Dyhrberg Å* 1/4-6 6/2640 4 15,0ag Cc 37,00 110'
Svend Dyhrberg J* 22/4-7 7/2140 5 14,3a Cc 52,48 110'

Uppf: Euro-Vets AB, Halmstad
Äg: Nilsson Martina, m fl
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

WINNER BRODDE 2140:11 12,9AK *15,9M *14,1AM Total: 16 5-3-1 251.500

11 4,ljbr.h.e Raja Mirchi - 23: 3 2-0-0 14,8a 62.500 22: 13 3-3-1 12,9a 189.000
Wingait Ida e Kadabra Johan Untersteiner J 7/12-7 12/2140 1 15,3a cc 2,79 30'

Johan Untersteiner Å 21/12-9 9/2140n d uag cc 4,27 60'
Wilma Karlsson Å 30/3-1 3/2140 1 14,8a cc ejsp 30'
Wilma Karlsson Ax 15/4-3 8/2640 1 15,8a cc 2,94 30'
Johan Untersteiner Å* 6/5-7 5/2140 0 19,4ag CC 2,39 110'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: R Och B Trav AB, Billesholm
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

WARRIOR'S TALE 2140:12 12,5AK 14,2M 14,1AM Total: 20 3-3-4 229.000

12 5,br.v.e Raja Mirchi - 23: 2 0-0-1 12,5a 18.500 22: 13 1-2-3 12,7a 137.000
Ms Stone e Enjoy Lavec Johnny Takter J* 22/10-7 5/2140 d 12g CC 9,01 110'

Johnny Takter Å 24/11-4 5/2140 2 14,3a cc 5,92 35'
Johnny Takter J* 14/12-8 10/1640 3 12,7a cc 10,04 110'
Johnny Takter J 4/1-5 1/2160 d 5g cc 4,44 50'
Johnny Takter J 1/3-2 8/1640 3 12,5a cc 16,21 60'

Uppf: Alm Lina & Moberg Thomas
Äg: Stall Still HB & AB Horsebiz
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Helena Burman)

bankod // 07
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 12.001 - 180.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare EJ anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
050518 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2022. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.062640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

SP Chark - KGB-priset - Gentlemannadagen 
50 år - Amatörlopp - K150

HOPE BREW 2640:1 16,8M 15,0AK Total: 23 0-1-1 79.200

1 6,br.s.e Symphonic Hanover - 23: 10 0-1-0 16,9 40.800 22: 13 0-0-1 16,8 38.400
Ugly Betty S.S. e Alf Palema Bengt A Nilsson Hd 18/3-9 5/2140 8 18,3a Cc 3,17 10'

Thomas Uhrberg Hd 27/3-4 1/2160 2 16,9 cc 14,12 25'
Bengt A Nilsson Vg 16/4-3 11/2148 7 ita Cc 3,97 10'
Thomas Uhrberg J 27/4-6 10/2140 5 16,3a Cc 43,97 30'
Iivari Nurminen J 6/5-8 4/2140 0 22,7ag cc 14,61 10'

Uppf: Gustafsson Håkan K & Lykke Sörensen U
Äg: Hansen Fredrik & Larsson Peter
Blå, rött axelparti och ärmbindlar; röd

Hd Bengt A Nilsson

BRAVO VANCOVER 2640:2 17,9M 18,5AM Total: 9 0-0-1 46.800

2 4,svbr.v.e Googoo Gaagaa - 23: 2 0-0-0 17,9 8.000 22: 7 0-0-1 18,4 38.800
Just a Southwind e Express It Tony Jönsson Hd 7/11-2 1/2140 4 18,4 cc 50,38 40'

Tony Jönsson Hd 12/12-6 4/2140 0 18,5a cc 76,32 40'
Thomas Uhrberg J 20/12-2 6/2140 3 19,5g cc 17,79 30'
Peter Ingves Hd 10/1-6 11/2140 4 17,9 cc 62,17 25'
Thomas Uhrberg Å 18/1-3 9/2140 0 18,5a cc 20,35 30'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Gustafsson Pär & Sanlin Trav AB
Svart, röd vinkel och ärmb; röd

Hd Tony Jönsson

RUNNER BRODDE 2640:3 19,2M 15,7AM Total: 20 1-1-1 88.700

3 5,br.v.e Readly Express - 23: 2 0-0-0 7.900 22: 11 1-0-1 55.800
Run Baby Run e Super Arnie Ken Ecce Ch 15/7-5 2000 d 0ag – – 6,69 -

Jenny Andersson Hd 24/10-6 10/1640 0 19,4ag cc 85,28 25'
Jenny Andersson J 29/11-6 12/1640 0 17,5ag cc 136,35 30'
Jenny Andersson Hd 28/4-3 12/2140 5 16,3a cc 158,71 30'
Jenny Andersson J 6/5-8 9/2140 6 20,5ag cc 16,88 10'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Andersson Jenny & Levin Lova
Vit, röd/svart axelskärp; vit

J Bengt Olsson (Jenny Andersson)

ROSIE THE RIVETER 2640:4 16,5M 17,8AM Total: 26 0-0-2 59.900

4 6,ljbr.s.e Yarrah Boko - 23: 8 0-0-1 16,5 25.500 22: 15 0-0-1 16,8 32.900
Itsy Bitsy Face e Viking Kronos Lars Jönsson J 14/3-10 2/2140 0 22,1g cc 99,47 35'

Lars Jönsson Hd 27/3-4 6/2160 0 19,9g Cc 47,32 25'
Lars Jönsson Hd 10/4-3 3/2160 6 16,5 Cc 315,19 30'
Lars Jönsson Å 26/4-3 6/2140 0 19,4g cc 137,34 30'
Lars Jönsson J 6/5-2 7/2140 d m4ag cc 33,01 10'

Uppf: Hansén Eva, Linderöd
Äg: Hansén Eva, Linderöd
Mblå, svart bröstb. triangel,ärmb; sva

J Lars Jönsson (Solbritt Åkerblom)

SPRINGDAYFREE 2660:1 15,4M 15,2AM 15,8L Total: 15 2-3-3 150.600

5 4,br.v.e Beanie M.M. - 23: 6 1-0-2 15,5 54.800 22: 9 1-3-1 15,4 95.800
Breathe Out e Power to Charm Oscar Ginman Kr 27/1-4 10/2140 d 9ag cc 4,10 25'

Oscar Ginman Kr 24/2-5 4/2140 1 16,6 cc 4,38 25'
Stefan Persson J 14/3-6 9/2160 3 15,5 CC 5,75 30'
Simon Helm Kr 2/4-5 5/1640 0 uag CC 3,34 35'
Victor Rosleff Å 12/4-8 2/2640 4 15,8 cC 8,91 30'

Uppf: Persson Fredrik & P-O, Linbäcke L
Äg: Persson Fredrik & P-O, Linbäcke L
Svart, gula hängsl. bröstb. och ärmr.; sva

Kr Lova Linbäcke

MAMSELL DU MONT 2660:2 16,1M 14,6AK Total: 31 1-2-5 176.400

6 7,br.s.e Torvald Palema - 23: 9 0-1-1 45.500 22: 13 0-1-3 16,1 84.800
Uveline du Mont e Gobernador Markus Waldmüller J 14/3-6 2/2160 d 7g cc 65,54 30'

Markus Waldmüller J 23/3-7 5/2140 4 16,9ag cc 18,06 30'
Markus Waldmüller J 13/4-3 9/2140 0 16,4ag cc 86,98 30'
Markus Waldmüller J 27/4-8 9/2140 4 15,5a cc 74,89 30'
Fredrik Lindvall J 6/5-3 1/2140 2 16,5a Cc 6,37 10'

Uppf: Nilsson Lisbeth, Trelleborg
Äg: Nilsson Lisbeth & Wåhlin Lars Göran
Mblå, gul axelskärp och ärmbindel; gul

J Fredrik Lindvall (Nils-Göran Nilsson)

THE FLYING EAGLE 2660:3 15,9M *15,1AM Total: 6 3-1-1 141.500

7 4,svbr.h.e Bold Eagle - 23: 2 1-0-0 31.500 22: 4 2-1-1 15,9 110.000
Denim Boko e Chocolatier Conrad Lugauer J 5/22-1 6/2140 1 16,3 cc 2,55 30'

Conrad Lugauer J 26/5-2 8/2140 2 15,9 cc 4,69 50'
Conrad Lugauer Vg 21/8-8 2/2148 1 15,4a cc 2,77 40'
Conrad Lugauer J 23/3-8 2/2140 1 15,1a cc 2,56 30'
Conrad Lugauer J 5/4-5 3/2640 0 ua cc 6,01 40'

Uppf: Djali Sweden AB, Växjö
Äg: Jerry Bengtsson Stable AB, Växjö
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

J Hanna Lähdekorpi (Conrad Lugauer)

GLOBAL DICTATOR 2660:4 *16,0M 15,3AM 16,1L Total: 14 1-4-3 168.500

8 4,br.v.e Brillantissime - 23: 5 1-2-1 16,0 79.000 22: 9 0-2-2 16,4 89.500
Global Scenario e Muscle Hill Johan Untersteiner J 15/2-2 8/2640 2 16,1a cc 17,22 40'

Peter Untersteiner Å 9/3-3 4/2640 2 16,1 cc 8,33 35'
Johan Untersteiner Å 30/3-7 6/2160 1 16,0 Cc 1,74 30'
Johan Untersteiner Å 21/4-2 2/2140 0 15,4ag Cc 8,55 30'
Johan Untersteiner Ax 9/5-7 5/2640 3 15,5a Cc 5,11 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Tertium AB, Gnosjö
Vit, svart/grön vinkel, grön ärm; grön

Hd Peter Arnqvist (Johan Untersteiner)

WHITE SOCK 2660:5 16,4L 15,4AM Total: 44 1-2-4 140.700

9 8,mbr.v.e One too Many - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 13 0-0-1 16,6 22.000
Niromalen e Peace On Earth Stephanie J Werder J 16/8-3 6/2140 0 18,4g cc 21,09 30'

Stephanie J Werder J 13/9-6 8/2160 0 17,7 cc 181,39 30'
Stephanie J Werder J 29/10-4 2/2140 7 16,5a CC 25,35 10'
Stephanie J Werder J 15/11-8 6/2140 0 16,6 cc 126,36 50'
Peter Untersteiner J 2/5-6 7/2140 0 15,4a cc 86,71 30'

Uppf: Jönsson Ronny & Nicklas
Äg: Jönsson Ronny & Nicklas
Röd/vit, längddelad; vit

J Robert Andersson (Ronny Jönsson)

ITUNES (DE) 2660:6 18,2M *15,3AM Total: 18 2-2-3 100.283

10 6,fux.v.e Love You - 23: 3 0-1-0 21.500 22: 5 2-0-0 18,2 63.603
Inxs of Fire e Diamond Way Thomas Uhrberg Ax 15/7-3 2/2140 1 16,3a cc 2,87 25'

Simon Helm Hd 29/7-1 3/2640 7 17,1a cc ejsp 25'
Christoffer Eriksson J 28/3-8 9/2640 2 16,6a cc 6,46 30'
Henriette Larsen Hd 10/4-6 7/2140 6 15,3a cc 5,30 30'
Thomas Uhrberg J 27/4-7 6/2140 0 15,7a Cc 14,49 30'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Hansson & Holmgrens Fastigh. AB, m fl
Cerise, blå ärmar; cerise

J Tommy Holmgren (Ulf Bergström)

I HOPE YOU DANCE 2660:7 15,0M 15,4AM 16,7L Total: 28 2-3-2 158.800

11 5,br.v.e Symphonic Hanover - 23: 6 0-1-1 15,7 42.000 22: 15 1-1-1 15,0 64.800
J'espere e Zoot Suit Victor Rosleff Hd 16/1-6 10/2160 0 17,3g cc 24,74 30'

Aron Virestedt J 1/3-10 2/2660 4 16,7g cc 54,13 40'
Aron Virestedt J 23/3-7 2/2140 0 17,2ag cc 10,53 30'
Aron Virestedt J 5/4-4 3/2160 3 15,7 cC 140,77 30'
Aron Virestedt J 27/4-8 5/2140 d kubuag cc 34,41 30'

Uppf: Nissar Strandqvist S & Hammarskjöld H
Äg: Stall Virestedt HB, Sjöbo
Gul, gröna vinklar; grön

J Aron Virestedt

DAVID S.H. 2660:8 14,9K 15,0AM Total: 22 2-5-0 178.150

12 5,svbr.v.e Canepa Hanover - 23: 6 1-1-0 14,9 39.650 22: 6 0-0-0 16,8 15.500
Stargirl e Juliano Star Gustav Johansson Å 2/3-10 4/1640 4 14,9 cc 5,43 15'

Gustav Johansson Ax 19/3-7 9/2160 5 16,6 cc 37,09 35'
Admir Zukanovic Ax 4/4-3 9/2640 6 18,0ag cC 8,68 25'
Thomas Uhrberg Hd 18/4-4 11/2140 5 15,0a cC 53,49 25'
Niclas Benzon Åm 1/5-7 5/2480 2 16,0a cC 4,55 20'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Blå, röd vinkel; blå

Å Christian Fiore (Madelene Andersson)

SPRING WALTZ 2660:9 *15,0M 12,6AK 17,3L Total: 18 3-2-2 163.000

13 5,mbr.v.e Make it Happen - 23: 4 1-0-1 15,0 49.000 22: 10 1-1-0 17,3 54.000
Springeling e Juliano Star Håkan Danielsson Kr 2/12-6 10/2140 d 9ag cc 20,00 25'

Håkan Danielsson Kr 24/3-5 11/2640 6 17,5a cc 53,41 25'
Oscar Ginman J 5/4-8 4/1640 3 12,6a CC 15,75 30'
Håkan Danielsson Hd 18/4-4 3/2140 6 15,0a Cc 36,45 25'
Kevin Oscarsson Kr 5/5-7 3/2140 1 15,0 CC 11,40 30'

Uppf: Danielsson Emma, Älmeboda
Äg: Danielsson Emma, m fl
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart

Kr Oscar Ginman (Håkan Danielsson)

HAVBERGS DJALI 2660:10 16,3M 14,8AM Total: 7 3-1-0 135.500

14 4,br.v.e Djali Boko - 23: 3 1-0-0 16,3 38.000 22: 4 2-1-0 16,3 97.500
Havbergs Fifi e Jobie Tempest Lars Jönsson J 18/10-4 5/2140 4 14,8a cc 4,65 50'

Lars Jönsson J 8/11-3 6/2140 2 16,3 cc 3,34 50'
Lars Jönsson J 28/3-8 1/2640 0 18,6ag cc 2,77 30'
Håkan B Johansson J 5/4-4 1/2140 1 16,3 cc 3,51 30'
Magnus A Djuse J* 22/4-7 9/2140 7 14,8a cc 15,89 110'

Uppf: Bertilsson Sören & Lindström R-M
Äg: Bertilsson Sören, m fl
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart

J Thomas Linder (Sören Bertilsson)

bankod // 07
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston högst 425.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050518 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.282140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stora Coop - Uttagningslopp Summer Meeting 
Oslo - Ston (Final på Bjerke 11/6)

DUBLIN FI* (IT) 2140:1 12,9AK 13,6K 14,5AM Total: 25 6-4-3 352.734

1 4,mbr.s.e Ringostarr Treb - 23: 6 2-1-0 13,0a 74.900 22: 14 4-2-2 12,9a 197.831
Melissa Fi e Lemon Dra Ken Ecce Å 9/3-4 1/1660 4 13,6 Cc 62,27 40'

Jennifer L Oscarsson Hd 18/3-4 11/1640 1 13,7a CC 2,19 10'
Christian Cracchiolo J 13/4-1 7/1640 1 13,0a CC 5,00 30'
Carl Johan Jepson Vg 30/4-10 11/2148 2 14,5a CC 2,95 40'
Ken Ecce Hd 8/5-6 6/1640 5 13,2ag CC 6,23 30'

Uppf: Az. Agr. Fienilaccio SS, Italien
Äg: E.V.A.M.Racing Trotter SRLS, Italien
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Magnus Dahlén)

FREJA SKOVSENDE* (DK) 2140:2 13,0AK *15,6M Total: 48 11-4-6 384.431

2 6,ljbr.s.e Farifant - 23: 6 2-0-2 13,6a 76.592 22: 10 3-0-1 13,0a 104.953
Pippi Skovsende e Center Field Axel Jacobsen Ch 17/2-1 2040n 3 15,8 – – 5,03 -

Axel Jacobsen Ch 25/2-5 2500 3 16,8a – – 8,97 -
Axel Jacobsen J 14/3-7 10/2140 1 13,9a Cc 28,84 35'
Steffen Christiansen J 28/3-7 12/2140 1 13,6a Cc 3,36 30'
Axel Jacobsen J* 22/4-8 1/2660 0 16,1g Cc 12,52 110'

Uppf: Skovsende Kim, Danmark
Äg: Stald Kvartetten, Danmark
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

BOLD FACE 2140:3 13,2AM *14,1M Total: 18 1-4-2 266.500

3 4,br.s.e Mosaique Face - 23: 3 1-1-0 66.500 22: 15 0-3-2 13,2a 200.000
So Sassy Face e Joke Face Magnus A Djuse S 9/11-9 10/2140 d uag cc 6,00 100'

Adrian Kolgjini Å 30/11-2 2/2160 6 14,9 cc 6,39 60'
Peter Ingves J 28/3-3 2/2140 1 14,1 cc 9,82 40'
Adrian Kolgjini Å 21/4-7 1/2140 d kub8ag cc 32,99 100'
Adrian Kolgjini Kr 5/5-8 5/2160 2 15,0g cc 5,03 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Eriksson Ulf
Äg: Whap Capital AB & Lutfi Kolgjini AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

HURLYBURLY 2140:4 13,3AK 14,5M 14,4AM Total: 30 0-0-5 259.944

4 4,svbr.s.e Tumble Dust - 23: 10 0-0-3 13,3a 59.20022: 15 0-0-1 13,6a 93.744
LongIsland Icetea e S.J.'s Photo Ken Ecce J 14/3-7 3/2140 0 15,2a cc 35,42 35'

Ken Ecce Kr 2/4-10 3/1640 3 13,4a cc 26,35 40'
Ken Ecce J 13/4-1 6/1640 3 13,3a cc 16,48 30'
Ken Ecce Å 21/4-11 3/2140 0 uag CC 79,71 100'
Ken Ecce J 2/5-8 8/1640 0 14,7ag CC 32,62 35'

Uppf: Långebro Konsult AB & Ahlqvist C
Äg: Långebro Konsult AB, m fl(Malmqvist T)
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

CASSANDRA FERM (IT) 2140:5 13,3AK 16,3L *14,5AM Total: 24 9-4-2 304.571

5 5,br.s.e Ganymede - 23: 6 2-2-0 14,5a 139.00022: 11 5-0-1 13,3a 136.545
Olimpica Ors e Enjoy Lavec Rick Ebbinge Ax 17/1-4 12/2140 2 15,9a cc 3,32 25'

Rick Ebbinge Mp 2/2-4 2/2140 1 14,5a cc 1,46 25'
Rick Ebbinge Å 22/2-9 11/2640 1 15,8a cc 2,88 60'
Rick Ebbinge Ö* 4/3-10 8/2140 d 5g cc 5,83 110'
Rick Ebbinge J* 22/4-8 4/2640 4 16,3 cc 4,31 110'

Uppf: Dream Ferm SRL & Allev.Le Fontantette
Äg: Hoetmer G.J., Nederländerna
*Röd/vit, 2-delad; vit

Hd Rick Ebbinge

RIZZI BRODDA 2140:6 13,3AK 15,3M 14,1AM Total: 39 2-2-6 312.250

6 6,mbr.s.e Infinitif - 23: 9 1-1-0 14,1a 106.800 22: 13 0-1-3 13,3a 61.950
Ronda Brick e Super Arnie Thomas Uhrberg J 14/3-7 5/2140 0 16,1ag CC 6,68 35'

Thomas Uhrberg J 23/3-4 3/2140 2 15,7a CC 6,95 30'
Thomas Uhrberg Å* 1/4-10 1/2140 4 15,3 Cc 40,90 110'
Gustav Johansson Ax* 15/4-8 1/2140 d 4g CC 35,36 110'
Stefan Persson J 27/4-2 11/2140 5 14,2a Cc 14,92 30'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Rindmo Caj, Domsten
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

J Gustav Johansson (Thomas Uhrberg)

BISCUIT 2140:7 12,4AM 12,3M Total: 18 1-5-4 340.800

7 5,mbr.s.e Raja Mirchi - 23: 1 0-0-0 17.500 22: 10 0-4-2 12,4a 226.500
Blue Tee e Mythical Lindy Thomas Uhrberg J 28/9-2 4/2140 2 13,2a CC 1,78 50'

Mikael J Andersson F 10/10-9 11/2140 0 13,5a Cc 115,62 110'
Thomas Uhrberg Å 15/12-9 12/2140 2 15,7a cc 3,68 40'
Thomas Uhrberg Hd* 23/12-11 6/2160 6 15,5 cc 13,87 110'
Thomas Uhrberg J 22/4-4 7/1640 4 13,2 CC 12,11 100'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB, m fl
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

CASCABELLA 2140:8 *13,1AK 14,5M *14,1AM Total: 32 3-6-2 328.980

8 5,br.s.e Raja Mirchi - 23: 7 1-2-2 13,1a 87.500 22: 14 2-2-0 14,1a 165.880
Good as Princess e Good As Gold Johan Untersteiner Hd 27/2-9 11/1640 1 13,1a cc 11,35 30'

Johan Untersteiner J 14/3-7 9/2140 3 14,8a CC 4,98 35'
Peter Untersteiner Mp 3/4-9 8/2140 3 14,6a CC 7,60 40'
Johan Untersteiner J 22/4-4 3/1640 d 11g CC 14,99 100'
Johan Untersteiner Kr 5/5-2 3/1640 2 13,3a CC 1,92 30'

Uppf: AB YBENA, Aneby
Äg: AB YBENA, Aneby
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

TIDORE DEGATO 2140:9 *11,6AK *14,7M 14,5AM Total: 47 5-6-5 413.100

9 7,svbr.s.e Maharajah - 23: 2 0-0-0 14,6a 7.500 22: 13 2-3-1 11,6a 136.600
Maderrific e Muscles Yankee Joakim Lövgren J* 19/11-9 6/1640 d 6ag CC 21,81 110'

Joakim Lövgren Å* 10/12-8 8/2160 0 15,4 cc 63,34 110'
Tyler Mifsud Hd* 23/12-11 8/2160 5 15,4 cc 119,06 110'
Joakim Lövgren J 4/1-8 10/2140 6 14,6a cc 6,67 60'
Joakim Lövgren J 13/1-4 8/2140 0 16,0a cc 5,14 30'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: AB Trotlite, m fl
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

IS THIS LOVE 2140:10 *16,5AM 14,5M Total: 12 5-0-1 291.000

10 4,fux.s.e S.J.'s Caviar - 23: 7 2-0-0 17,4a 196.00022: 5 3-0-1 16,5a 95.000
Looking Lovely e Look de Star Örjan Kihlström Å* 11/2-6 1/2140 1 15,8 cc 5,07 150'

Stefan Persson Ö* 4/3-10 10/2140 6 14,5 cc 21,86 110'
Kevin Oscarsson Kr 2/4-10 2/1640 0 17,6ag cc 6,15 40'
Örjan Kihlström Å 21/4-11 5/2140 d kub8ag CC 28,73 100'
Claes Sjöström S 3/5-9 1/2140 d 10ag CC 95,71 300'

Uppf: Arkland Johan, Spekeröd
Äg: Stall Arkland AB, Spekeröd
Mörkblå, vita romber; mörkblå

Kr Jim Oscarsson

bankod // 07
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MEDLEMS-
TISDAGAR 5% 

RABATT5% rabatt för dig som är
eller blir medlem och 

handlar för minst 200 kr.
 Gäller tisdagar t.o.m. 30/6, 2023.

Rabatten finns laddad på Coop-kortet och gäller endast i denna butik.  
Medlemskap kan tecknas i butiken eller på coop.se. Rabatten gäller ej tobak,

spel, lotter, presentkort, receptfria läkemedel, nikotinprodukter och förmedlade
tjänster. Erbjudandet kan ej kombineras med andra erbjudanden eller värdecheckar. 

Kassan ger den rabatt som är mest fördelaktig för kunden.

Succén fortsätter!



44 45

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 255.001 - 725.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050518 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.482140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sverigelotten

CAPTURE* 2140:1 13,2AM 13,8M Total: 79 10-11-12 716.247

1 9,br.v.e S.J.'s Photo - 23: 3 1-0-1 19,2a 12.013 22: 12 3-2-1 13,2a 124.363
Lobby la Marc e Angus Hall Mads Petersen J 4/9-10 6/2140 8 13,2a cc 30,08 150'

Frank Mikkelsen Bm 1/10-8 2160 7 19,6ag – – 2,74 -
Frank Mikkelsen Bm 10/4-1 2440 1 22,3a – – 2,46 -
Frank Mikkelsen Bm 22/4-5 1860 4 19,2ag – – 1,51 -
Frank Mikkelsen Bm 6/5-3 2160 3 20,6a – – 5,95 -

Uppf: Persson Bengt & Anders
Äg: Stald Bornholm Nu, Danmark
Bordeaux, ; vit

* Frank Mikkelsen

HURRICANE WOODLAND 2140:2 12,0AK *14,1M 13,9AM Total: 44 3-5-4 520.750

2 6,br.v.e Formation - 23: 4 0-0-0 14,9a 12.450 22: 17 2-2-1 12,0a 352.800
Lilac Kronos e Angus Hall Anton Knutsson J* 19/11-11 6/2640 0 14,7a CC 61,88 110'

Simon Mitman Kr 24/3-7 4/2660 0 17,0 Cc 11,49 30'
Magnus A Djuse Å 1/4-4 2/3160 8 16,2 Cc 33,62 100'
Simon Mitman J 13/4-4 1/2680 5 15,4 Cc 55,85 30'
Simon Mitman Kr 5/5-9 6/2140 0 14,9a Cc 35,87 40'

Uppf: Gunnarsson Ulf, Gullabo
Äg: Fermskog Magnus, Lenhovda
*M.grön, sva hängsl. och rombrutig ärm; mgr

Kr Simon Mitman (Magnus Fermskog)

ALEPH LUX* (IT) 2140:3 12,2AK 15,0M Total: 92 10-14-13 617.993

3 7,br.h.e Adrian Chip - 23: 5 1-0-1 13,4a 38.535 22: 17 3-4-1 12,7a 104.436
Frenzy Aas e Diamond Way Francesco P Caruso I 21/1-1 2000 0 20,7a – – 5,00 -

Salvatore Luongo I 26/1-4 1600 1 15,0a – – 19,30 -
Salvatore Luongo Ne 3/3-7 2060 5 15,0 – – 65,10 -
Salvatore Luongo I 12/3-14 1600 5 14,7a – – 2,70 -
Salvatore Luongo Rm 18/3-7 1640 3 13,4a – – 12,10 -

Uppf: Lux SRL, Italien
Äg: Santese SRL, Italien
*Blå/vit, fyrdelad och 2-delad ärm; vit

Å Thomas Uhrberg (Tommy Karlstedt)

VICTORYMOKO* (DE) 2140:4 12,4AK *13,8M 13,2AM Total: 78 11-8-12 676.870

4 9,fux.s.e Timoko - 23: 4 0-1-0 14,7a 14.500 22: 9 1-0-0 13,2a 110.549
Victory As e Diamond Way Martijn de Haan Bn 21/8-14 1900 5 13,5a – – 8,00 -

Martijn de Haan Hd 17/2-9 1/2140n 0 17,3a cc 11,97 40'
Martijn de Haan Hd 18/4-1 9/2140 4 14,7a Cc 63,62 25'
Håkan B Johansson J 27/4-1 10/2140 d 9ag Cc 83,18 30'
Roger Malmqvist J 6/5-6 5/2140 2 15,0a Cc 16,03 10'

Uppf: Roggen Michel, Nederländerna
Äg: Roggen Michel, Nederländerna
Ljblå/blå, diagonalt delad; ljblå

J Martijn de Haan (Patricia van der Meer)

DONTLOOSEMEMATE 2140:5 11,1AK 15,2M 12,9AM Total: 55 5-8-7 573.500

5 7,br.v.e Bold Eagle - 23: 7 0-2-1 13,0a 74.700 22: 13 1-2-3 11,1a 115.900
Possesive Lilly e Self Possessed Preben Sövik J 1/3-6 5/2140 d uag cC 11,19 60'

Dwight Pieters Å 16/3-8 1/1640 2 13,0a cC 7,10 35'
Preben Sövik Kr 2/4-4 7/2140 3 14,1a cC 4,54 35'
Preben Sövik J 27/4-1 4/2140 5 14,1a cC 10,51 30'
Preben Sövik Å 11/5-7 4/2140 4 13,5a cC 6,65 30'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: A-C Aideheim Redovisning AB,Ljungbyhed
Vit, svart axelparti och ärm; svart

J Preben Sövik

ARAMIS FACE 2140:6 11,3AK 14,6M 13,4AM Total: 28 7-4-4 516.970

6 5,ljbr.v.e Raja Mirchi - 23: 4 1-1-1 11,8a 107.000 22: 14 3-1-3 11,3a 206.970
Top Notch Pellini e Donato Hanover Adrian Kolgjini Kr 11/11-9 1/2140 0 14,3a Cc 6,79 150'

Adrian Kolgjini J 14/3-4 1/2140 3 14,6 Cc 8,08 40'
Stefan Persson Å 22/3-8 3/2140 2 13,4a Cc 4,21 60'
Kevin Oscarsson J 5/4-9 7/1640 6 11,8a Cc 12,23 60'
Stefan Persson Å 26/4-5 4/1640 1 12,4a Cc 3,05 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: NYRA Holding AB, m fl
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson (Lars I Nilsson)

URBAN AFRICA 2140:7 *12,3AK 14,5M 13,8AM Total: 21 4-2-3 610.500

7 4,br.h.e Mosaique Face - 23: 4 0-0-0 13,8a 12.500 22: 11 2-1-2 12,3a 397.500
Kerstin of Africa e Joke Face Jim Oscarsson S 9/9-11 9/2640 0 distag cC 90,46 150'

Erik Adielsson S 25/3-7 3/2140 0 13,8a cc 73,38 300'
Erik Adielsson S 5/4-9 8/2140 6 14,4a cc 25,43 80'
Erik Adielsson Å 21/4-6 1/2140 0 16,1ag cc 91,78 100'
Jim Oscarsson Å 11/5-8 5/2160 0 16,0g cc 8,08 15'

Uppf: Lindberg Urban, Fridlevstad
Äg: Johansson G & J, Jim OscarssonStall AB
Mörkblå, vita romber; mörkblå

Kr Jim Oscarsson

FORREST HORNLINE 2140:8 12,0AK 15,0M 14,2AM Total: 83 6-4-10 466.700

8 9,svbr.v.e San Pellegrino - 23: 6 0-0-0 14,5a 14.000 22: 17 0-1-2 12,4a 95.100
Excellence K.P. e Lindy's Crown Niklas Lindblad J 1/3-9 11/2140 0 14,9a cc 110,84 30'

Niklas Lindblad J 23/3-3 8/2140 0 14,8a CC 93,70 30'
Niklas Lindblad J 13/4-4 6/2680 0 16,6 Cc 129,88 30'
Niklas Lindblad J 2/5-9 10/2140 0 14,5a cc 121,35 35'
Niklas Lindblad J 6/5-6 4/2140 5 15,1a Cc 22,37 10'

Uppf: AB Hornline, Västervik
Äg: Lindblad, Niklas,Madeleine & Ellinore
Svart, grön/vita axelklaffar; svart

J Niklas Lindblad

COJITO 2140:9 *11,8AK *14,0M *12,8AM Total: 61 14-6-3 580.600

9 8,br.v.e Nu Pagadi - 23: 4 2-0-0 13,1a 53.000 22: 17 2-3-0 12,8a 144.400
Peccavi e From Above Oscar Ginman Kr 11/12-7 7/2140 4 15,4a cc 10,82 40'

Oscar Ginman Kr 24/3-8 4/2140 d 11ag Cc 24,55 40'
Oscar Ginman Kr 2/4-4 3/2140 0 14,8a Cc 11,50 35'
Oscar Ginman Kr 21/4-6 6/2140 1 13,8a Cc 2,77 10'
Carl Johan Jepson Vg 30/4-7 1/2148 1 13,1a Cc 4,72 40'

Uppf: Danielsson Emma, Älmeboda
Äg: Danielsson Emma, Älmeboda
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart

Kr Oscar Ginman (Håkan Danielsson)

MIDNIGHT SPECIAL 2140:10 10,8AK *14,1M 13,3AM Total: 38 8-5-4 658.600

10 6,mbr.v.e Readly Express - 23: 5 3-0-0 12,3a 173.500 22: 17 2-1-3 10,8a 246.700
Midnight Glory e Cantab Hall Johnny Takter J 13/1-5 8/2140 1 13,5a cc 14,74 30'

Roger Malmqvist J 15/2-8 7/1640 1 12,9a cc 9,35 60'
Johnny Takter J 1/3-6 3/2140 1 14,1a cc 3,34 60'
Johnny Takter J 5/4-9 12/1640 7 12,3a cc 6,65 60'
Johnny Takter J* 22/4-5 12/2640 4 14,6 cc 33,68 110'

Uppf: Caster Carina & Henrik
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit

J Stefan Persson (Helena Burman)

BELLMONDO 2140:11 11,6AK 14,3L 13,2AM Total: 74 7-8-6 710.400

11 8,br.v.e One too Many - 23: 3 1-0-0 13,2a 15.500 22: 15 2-1-1 11,9a 171.500
Bellami Nowa e From Above Jonna Jakobsson J 29/11-3m 4/1640 0 13,9a cc 31,85 35'

Christian Fiore J 7/12-3 12/2140 0 15,1a cc 78,33 30'
Christian Fiore Å 30/3-8 1/2180 6 15,0g Cc 41,74 15'
Christian Fiore Vg 16/4-8 11/1646 4 13,2a Cc 5,12 10'
Bernardo Grasso J 6/5-6 6/2140 1 15,0a Cc 8,84 10'

Uppf: Johansson Kent-Inge, Vessigebro
Äg: Johansson Kent-Inge, Vessigebro
Blå, röd vinkel; blå

Hd Christian Fiore

RAMPANT 2140:12 *11,2AK 14,6M 13,7AM Total: 32 1-6-6 590.900

12 5,fux.v.e Raja Mirchi - 23: 4 0-0-0 12,2a 15.000 22: 18 1-5-3 11,2a 428.900
Order by Cash e Muscles Yankee Adrian Kolgjini S* 26/12-6 5/2140 3 14,8a cc 19,61 220'

Adrian Kolgjini Å* 11/2-5 5/3160 0 17,1g cc 19,09 150'
Adrian Kolgjini S 8/3-7 9/1640 7 12,2a cc 5,25 80'
Adrian Kolgjini Å 12/4-9 1/1640 6 12,4a Cc 7,87 60'
Malin Andersson J 22/4-1m 4/1640 d 8ag cc 21,28 50'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Classic Goal AB & Green Pac AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

bankod // 07
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CHANSVÄRDERING 6-10-9-12-5-3

Se annons på sidan 15

Samtliga nummerbrickor ska vara rengjorda och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir det böter för tränaren. 

Blomsterkronan i Svedala 

levererar vinnarbuketterna. 
040-615 22 33, www.blomsterkronan.se

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)



46 47

Aho, Iina 1 AX 8 0-0-3 0 36 128 20-14-15 16
Alvesparr, Kate 1 J 2 1-0-0 50 12 16 0-2-0 0
Andersson, Bengt Åke E 3 J 0 0-0-0 0 0 3 0-0-0 0
Andersson, Robert 8 J 41 3-4-5 7 287 115 4-9-7 3
Arnqvist, Peter 8 HD 5 1-0-0 20 51 31 4-3-4 13
Bengtsson, Tova 1 Å 12 4-1-1 33 157 45 11-5-7 24
Castelluccio, Francesco 3 J 1 0-0-0 0 2 0 0-0-0 0
Christoffersen, Ulrik 3 * 18 0-2-3 0  51 5-2-6 10
de Haan, Martijn 10 J 34 0-4-0 0 188 63 8-4-6 13
Dyhrberg, Svend 7 HD 34 2-3-3 6 263 116 3-11-12 3
Ebbinge, Rick 9 HD 80 24-12-8 30 1282 195 36-23-18 18
Ecce, Ken 2,5,9 * 68 18-9-7 26  242 22-28-42 9
Ericsson, Sofie 7 HD 7 0-1-1 0 36 39 2-2-2 5
Eriksson, Christoffer 7,10 J 115 17-16-14 15 2197 263 30-33-37 11
Erixon, Anna 1 HD 19 3-1-0 16 177 81 8-10-12 10
Fiore, Christian 8,10 HD 43 3-2-7 7 255 66 5-6-6 8
Ginman, Oscar 8,10 KR 60 8-5-9 13 507 146 18-18-14 12
Grasso, Bernardo 6 J 35 3-1-4 9 194 65 8-11-9 12
Holmgren, Tommy 8 J 0 0-0-0 0 0 2 0-0-1 0
Jacobsen, Axel 2,3,9 * 49 3-4-8 6  110 11-15-6 10
Jakobsson, Julia 1 HD 16 1-2-1 6 95 34 2-4-5 6
Johansson, Gustav 3,4,5,9 HD 260 31-30-24 12 3442 526 58-61-51 11
Jonsson, Clas 4 J 13 0-0-0 0 73 40 0-4-2 0
Jönsson, Lars 2,8 J 25 1-1-3 4 111 37 2-2-1 5
Jönsson, Tony 8 HD 1 0-1-0 0 20 21 3-3-3 14
Kolgjini, Adrian 2,3,4,5,6,7,9,10 J 125 15-16-15 12 2451 499 69-49-56 14
Larsen, Henriette 1 HD 38 2-5-5 5 323 237 24-20-15 10
Linbäcke, Lova 8 KR 7 0-0-1 0 25 32 2-1-2 6
Lindblad, Niklas 10 J 16 2-1-0 13 97 40 0-3-5 0
Linder, Thomas 8 J 23 0-0-0 0 61 55 6-5-2 11
Lindvall, Fredrik 6,8 J 17 0-1-1 0 67 18 1-1-1 6
Lubrano, Giuseppe 5 HD 27 1-4-6 4 393 90 6-7-11 7
Lugauer, Conrad 4,5,7 J 145 42-18-17 29 4249 341 60-43-33 18
Lähdekorpi, Hanna 8 HD 56 9-11-6 16 830 145 21-22-18 14
Lövgren, Joakim 2,3,4,6,9 J 161 31-24-14 19 2511 528 107-72-66 20
Malmqvist, Roger 4,7 J 55 5-6-10 9 541 50 5-3-4 10
Marsing, Nicole 1 * 5 2-1-0 40  19 6-5-3 32
Mifsud, Larson 2 J 15 0-1-3 0 69 36 2-3-1 6
Mikkelsen, Frank 10 * 20 2-1-1 10  120 14-19-21 12
Mitman, Simon 6,10 J 21 2-4-1 10 156 30 0-3-5 0
Nilsson, Bengt A 7,8 HD 17 0-1-0 0 81 40 1-4-2 3
Nordström, Per 3,4,7 J 50 13-10-6 26 1375 255 46-37-17 18
Olsson, Bengt 8 J 1 0-1-0 0 15 4 1-0-3 25
Oscarsson, Jim 2,4,5,9,10 KR 42 2-6-3 5 264 115 7-10-9 6
Persson, Stefan 3,4,5,6,7,9,10 HD 545 71-57-69 13 7360 1283 179-160-148 14
Pieters, Dwight 2,4 Å 162 16-25-16 10 1574 572 45-56-57 8
Pilenberg, Jessica 1 J 7 1-1-0 14 55 29 1-1-6 3
Rosleff, Victor 4 HD 214 17-19-24 8 1761 606 50-63-57 8
Selin, Daniel 2 HD 9 1-0-0 11 37 39 1-3-7 3
Sjunnesson, Jörgen 2,6 J 56 4-6-3 7 485 182 16-27-26 9
Storm, Yvonne 6 TI 0 0-0-0 0 0 3 0-0-0 0
Sövik, Preben 6,7,10 J 63 10-12-6 16 1068 126 14-20-16 11
Thomsen, Henrik 4 * 26 4-7-4 15  126 17-25-14 13
Uhrberg, Thomas 2,3,4,6,7,9,10 J 182 27-23-25 15 3034 503 64-64-57 13
Untersteiner, Johan 2,5,6,7,9 HD 268 66-39-27 25 6455 823 149-111-86 18
Virestedt, Aron 8 J 4 0-0-1 0 21 9 1-0-0 11

*Kusk/ryttare har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 
**Kusk/ryttare har licens utomlands. Statistik saknas.

Statistik per fredag den 12 maj kl 15.00KUSK-/RYTTARSTATISTIK
 Kör/rider i lopp Bana 2023  % tkr 2022  %

ALKOTEST
Utförs i vågrummet vid defi-
leringsvolten. Körsven/ryttare 
betraktas som anländ när alkotest 
är genomfört.

BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage-
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.

BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker en 
timme före första start. Extra bilprov-
start sker i lopp utskrivna med auto-
start och högst 100.000 kr, samt alla 
tvååringslopp med autostart. Den 
extra bilprovstarten sker efter defi-
leringen med 3 min 30 sek kvar till 
start. Bilen står 500 meter kvar och 
släpper deltagarna vid startplatsen 
på upploppet. De som inte önskar 
delta uppehåller sig på bortre lång-
sidan för allas säkerhet.

BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.

DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings-
referenten och vid tempo tavlorna 
på måldomartornet och vid 
500-metersmarkeringen. På odds-
indikatorn blinkar hästens odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 
finns förhörsrum för kuskar/

tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.

IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ett årsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering upp visas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.

HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och 
vagn ska lämas för samtliga lopp 
senast 15 minuter innan starten av 
lopp 1. Detta görs via tränarens 
konto på travsport.se. Tränare med 
utländsk licens kan lämna änd-
ringar jämfört med startanmälan på 
inskrivningen, 0736-73 91 27.
MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 

NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och 
återlämnas väl rengjorda. 
Nummerbrickor ska vara rengjorda 
och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir 
det böter. 

PARKERING
För transporter och släp på angi-
ven plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Prisutdelning sker vid vinnar cirkeln 
vid upploppet

PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 

PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter 
 hästen då den kommer av banan 
och tar med den till provtagnings-
stallet.

VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge. Det innebär att startspåren 
6, 7, 8 startar något längre fram än 
övriga hästar i främre ledet.  För häst 
8 innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).

STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040-671 82 00.
SÄKERHETSSPÅRET  
Om en diskvalificerad häst på 
innerspår inte använder säkerhets-
spåret ska körsvennen bestraffas. 
För galopperande häst som ännu 
inte diskvalificerats är det frivil-
ligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhets-
spåret används ska hästen alltid 
diskvalificeras.

VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040-671 82 00, som tillkallar hjälp.

VÄRMNING
Är tillåten i rätvarv samt i bakvarv i 
de yttersta spåren.

ÖVERNATTNING
Om boxplats önskas natten före 
eller efter tävlingarna måste detta 
meddelas senast torsdag kl 12.00 
på 040-671 82 08 eller
nilla.tomelius@jagersro.travsport.se

TÄVLINGSRUTINER

Måldomare
Stefan Jönsson
Måldomarenämnd 
Hasse Larsson
Roy Nordblad
Mats Åradsson
Lars Östrell
Bandomare
Helene Lindgren
Bandomarenämnd 
Göran Grundström
Therese Lundin
Mikael Svensson
Huvudstarter
Mats Nilsson

Banveterinär
Anders Rickard
Dopingprovtagare
Ingela Göransson
Speaker 
Anna Thelander
Referent
Mats Ahlkvist
Ekipagekontrollanter  
Carolin Grönvall 
Mathias Söderlind
Statens kontrollant
Kontakta spelansvarig

FUNKTIONÄRER

Kerstin Peterson-Brodda (ordförande)
Björn Bergman, Pekka Lähdekorpi, 
Mats Nilsson, Jessica Pilenberg, Roger 
Stjernborg Eriksson, Thomas Uhrberg

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETS 
STYRELSE

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Andersson, Jenny
0706-87 73 95
Burman, Helena
0733-16 43 53
von Dabrowski, André
0793-00 64 25
Eriksson, Christoffer
0734-40 26 97
Karlsson, Ola
0708-15 88 73

Kolgjini, Adrian
0702-63 55 32
Kolgjini, Lutfi
0705-84 39 19
Lejon, Johan
0704-94 65 03
Lindblad, Conny
0707-77 13 60
Lindblom, Björn
0729-62 53 30

Lorentzen, Jörgen
0704-33 25 29
Lugauer, Conrad
0703-57 94 04
Lövgren, Joakim
0708-84 47 98
Malmqvist, Roger
0708-77 77 70
Malmqvist, Tomas
0708-15 36 87

van der Meer, Patricia
0722-29 89 52
Nilsson, Lars I
0703-61 39 19
Nordström, Per
0705-28 55 88
Palm, Ronny
0733-46 29 04
Samuelsson, Ola
0705-64 11 12

Sjunnesson, Jörgen
0705-98 95 74
Strandqvist, Linn
0766-11 14 44
Sövik, Preben
0767-98 98 95 
Takter, Johnny
0709-91 76 16 
Uhrberg, Thomas
0705-44 01 66

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist  040-671 82 06
Sportfrågor, uppstallning, licenser  
Nilla Tomelius 040-671 82 08
Marknadschef Birthe Perlby  040-671 82 20

Publik-/spelansv Marita Sjöberg  040-671 82 14
Ekonomi Marie Wessman  040-671 82 02
Ekonomichef, program
Rickard Olsson  040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson  040-671 82 17
Ekonomi Peter Persson  040-671 82 31
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell  040-671 82 77
Säkerhetsansvarig Jesper Rantzow  0767-23 21 52

Intern-tv Patric Jonsson 040-671 82 22
Restaurangen 040-671 82 00
Inskrivningen  0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop 040-21 66 48
Jägersro hästklinik  040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

Dataskyddsförordningen
När ni besöker Jägersro (Skånska Travsällskapet) 
samtycker ni till fotografering och filmning. Samtycke 
innebär att foton/filmer kan publiceras på besökare 
på internet och i trycksaker för att användas i mark-
nadsföringssyfte för travsporten och även travskolans 
verksamhet under obestämd tid. Samtycker ni inte 
till detta, kontakta oss på 040-671 82 00 eller vänd er 
till Informationen under tävlingstid. Läs mer på www.
jagersro.se.

ATG® erbjuder spel
Maj
24 On 18:27 V86®

Juni
 2 Fr 12:20 V65®    
 9 Fr 12:20 V65®
20 Ti 18:20 V64®

Juli
 4 Ti 12:20 V4®    
11 Ti 18:20 V64®
18 Ti 17:45 V5®
25 Ti 17:00 V75® Hugo Åbergs 

Augusti
 1 Ti 12:20 V4®
 5 Lö 11:10 Bredd
15 Ti 18:20 V64®
22 Ti 18:00 V75®

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA!
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker i ATG-appen.

Häst Montéstarter % Rekord  Prissumma
Fire n’Fury 12 1-1-1 8 14,9 13,6a 106 900
Flash Fire 21 4-5-3 19 15,4 14,2a 245 600
Ismael F.Boko*      
Kung Edward 16 7-2-1 44 13,6 11,6a 370 000
Person of Interest 17 1-2-1 6 15,2 14,4a 73 400
Quite a Quality 11 3-1-1 27 15,6 12,3a 97 000
Restless Heart 25 8-9-2 32 14,0 12,7a 551 300
Sebbe Cee 4 1-0-1 25 14,5 14,4a 96 500

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana  Montéstarter % Prissumma
Aho Iina  AX 472 110-69-41 23 6 511 418
Alvesparr Kate  J 20 1-2-0 5 70 800
Bengtsson Tova  Å 609 127-96-77 21 6 674 532
Erixon Anna  HD 964 90-104-124 9 7 252 188
Jakobsson Julia  HD 64 4-7-8 6 352 800
Larsen Henriette  HD 345 35-39-38 10 2 677 037
Marsing Nicole  *    
Pilenberg Jessica  J 356 38-48-32 11 2 348 556

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per fredag den 12 maj



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Andreas Jönsson, Mile Media
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JÄGERSRO 
TÄVLINGSDAGAR

 Övrigt:

 22  april  Paralympiatravet
 2  maj  Närlingslivaren
 18  maj  Gentlemannadagen
 11  juli  Treåringarnas Sommarpris/Uttagning BC - Super Trot Cup 
 13  sep  Uttagningslopp Breeders Course 2 years old
 4  okt  Final Breeders Course 2 years old
 8  nov  Uttagningslopp Svensk Uppfödningslöpning

Totalt 49 tävlingstillfällen:

7 V75®, 11 V86®, 14 V64®, 
9 luncher, 5 V5® och 3 bredd.

2023

JAN UARI 
 4  On  18:27 V86®   
 13  Fr  12:20 Lunch-V65® (L8)  
24  Ti  18:20 V64®  

FEB RUARI 
 7  Ti  18:20 V64®  
 15  On  18:27 V86®    
 
MARS  
 1  On  18:27 V86®
 7  Ti  18:20 V64® 
14  Ti  18:20 V64® 
23  To  12:20 Lunch-V4® (L8) 
28  Ti  18:20 V64®
 
APRIL  

 5  On  18:27 V86®  
13  To  12:20 Lunch-V4® (L8)  
22  Lö 14:45 V75®   
27  To 12:20 Lunch-V4® (L8)
 
MAJ 
 2  Ti  18:20 V64®  
 6  Lö  11:10 V5® Bredd  
10  On  18:27 V86®  
18  To  13:00 V64® 
  Gentlemannadagen
24  On  18:27 V86®   
   
JUNI 
 2  Fr  12:20 Lunch-V65® (L8)   
 9  Fr  12:20 Lunch-V65® (L8)   
20  Ti  18:20 V64® 

JULI 
 4  Ti  12:20 Lunch-V4® (L8) 
11  Ti  19:45 V64®  
18  Ti  17:45 V5®  
25  Ti  17.00 V75® Åbergs    
 
AUGUSTI 
 1  Ti  17:45 V5®  
 5  Lö  11:10 V5® Bredd  
15  Ti  18:20 V64® 
22  Ti  18:00 V75® Derbykval 

SEPTEMBER 
 2  Lö  14:45 V75®  
 3  Sö  13:00 V75® Derbyt  
13  On  18:27 V86®  
19  Ti  18:20 V64®  
26  Ti  17:45 V5®
 
OKT OBER
 4  On  18:27 V86®  
10  Ti  17:45 V5®  
18  On  18:27 V86®  
21  Lö  11:10 V5® Bredd  
28  Lö  14:45 V75® Müllers
31  Ti  17:45 V5®

NOV EMBER
 8  On  18:27 V86®  
14  Ti  18:20 V64®  
25  Lö  14:45 V75® Svensk Uppfödningslöpning  

DEC EMBER
 1  Fr  12:20 Lunch-V65® (L8) 
 5 Ti  18:20 V64®
13  On  18:27 V86®  
19  Ti  18:20 V64®
22  Fr  12:20 Lunch-V65® (L8)  

Köp en andel i något av Jägersros andelssystem 
för V75® och V86® via ATG® Tillsammans!

Köp andelen på www.spelatillsammans.se

En gemensam nämnare som vi gärna stoltserar med är att vi valt att satsa på kvalité 
före kvantitet. När man väljer en andel hos oss ska man veta att systemet är gjort 
med omtanke, kärlek och passion för sporten och spelet. Varje spelläggare lägger 

ner oerhört många timmar inför varje omgång och vi har bara under 2021 spelat in över 
5,5 miljoner kronor till våra andelsköpare, det är starka papper.

Vi välkomnar alla att vara med oss. Det finns andelar för allas plånböcker, från 10 kronor och uppåt. 
Gå gärna in och kika på vad våra spelläggare håller på med på deras tillsammans-sida på Facebook. 
Där kommer att finnas lite tips & tankar inför spelen samt unika intervjuer. Logga in på Facebook 
och sök på Tillsammans är vi Jägersro.

Från Boden i norr till Jägersro i söder, Åby i väst till Solvalla i öst 
har vi en härlig blandning av spelläggare – allt från välkända 
ansikten till totalt okända.

TRÄNARE | HÄSTSKÖTARE | PONNY | FUNKTIONÄR | UPPFÖDARE  
HÄSTVÄLFÄRD | TRAVSKOLA | HÄSTÄGARE | KUSK | MONTÉRYTTARE

Spänning och glädje. Varje dag, året om.  
Inspireras av travsporten på viärsporten.se
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 FÖRBUD MOT LACKADE KÖRSPÖN

Som ett ytterligare steg i att förbättra hästvälfärden så blir det  
förbjudet med kör- och ridspö som är lackade, endast  
spön utan hård yta kommer att vara tillåtna.  
Denna ändring träder i kraft från den 1 mars  
2023. Förändringen gäller också ponnytravet. 

Pris 199:-/person
Köp ditt paket på 
jagersro.se

+  Program & entré
+  Kvällens varmrätt
+ Spelvärd
+  Guidad stallbacks- 
visning

VARMT VÄLKOMMEN

Upplev farten och kraften 
bakom 500 kg riktig travhäst på 
tävlingsbanan. Vi tar med dig på en hästupplevelse 
utöver det vanliga, och kanske möter du någon av 
kvällens kuskar och hästar uppe på banan. 

Upplevelsen är både för privatpersoner och företag.

Kusk för en dag

Priser dubbelsulky tävlingsdagar
1.195:-/ person 
1.395:-/ person V75-dagar  

Boka på jagersro.se. Vid bokning av 
större sällskap eller frågor kontakta 
Anna Rogell 040-671 82 77, eller 
anna.rogell@jagersro.travsport.se

Alla svenska rekord

SNABBASTE
HÄSTARNA

TILL FÖRMÅN 
FÖR OLLE GOOP
För Olle handlade kärleken till travsporten om  
möjligheterna för alla att vara med. Oavsett bakgrund 
eller kunskap. Därför kommer vi ombilda Björntaget  
till Olle Goops Minne. Nu kan du hedra hans minne  
genom att lämna ett bidrag.

OLLE GOOPS MINNE
*13 augusti 1942. † 20 april 2022.

Så kan du vara med och bidra 
Gör insättning via Bankgiro 

5467-6218 eller scanna QR-koden 
med din mobilkamera, skriv in 

summan på ditt bidrag och gärna 
ditt namn. Swisha till Olle Goops 

minne. Varje krona räknas.  
Tack för ditt bidrag, önskar 

Björn och Annika Goop
OLLE GOOPS MINNE


